Seznam nadomestnih delov
Spisak rezervnih delov

Spare parts list
Ersatzteilliste

" DIPLOMAT s '

nakladalno silazna prikolica loading wagons
samoutovarna silazna prikolica ELEWELE

Velja od tov. Stev. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

DIPLOMAT 33 DV = 011

STROJNAINDUSTRIJA d.d.
3311 Sempeter v Savinjski dolini
Slovenija

Tel: +386(03) 7038 500
Fax: +386 (03) 7038 663
+386(03) 7038 674

157185208




.
—
v
&

12 ]

32]

28] [38]

154 [29] [54] [54] [33] |

471 150] 162]

50| [44V [50f [25] [62] !50] [63]

(171 [37] [62] [50] [63] [47]

DIPLOMAT 33DV=+011

168.04.000.0




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

1

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168040100 Nosilec var. Nosag var. Trager geschw. Holder welded 1
2 168040150 Nosilec var. Nosag var. Tréager geschw. Holder welded 1
3 168040500 Valj var. Cilindar var. Dosierwalze geschw. Distributor roller welded 2
4 168040610 PloCevina Lim Blech Cover plate 4
5 168040640 Napenjalec kpl. Zateza€ kpl. Spanner zus. Tensioner cpl. 2
6 168040700 Gred 17 - 35x1493 Vratilo 17 - 35x1493 Welle 17 - 35x1493 Shaft 17 - 35x1493 1
7 168040710 Gred 17 - 35x2490 Vratilo 17 - 35x2490 Welle 17 - 35x2490 Shaft 17 - 35x2490 1
8 168040720 Sklopka Kvadilo Nabe Hub 1
9 168040730 Sklopka parkljasta Kvadilo Kupplungsklaue Fork 1
10 168040740 Sklopka parkljasta Kvadilo Kupplungsklaue Fork 1
11 168040800 Vilica var. Viljuska var. Gabel geschw. Fork welded 1
12 168040880 Ohi$je leZaja Kucidce lezaja Lagergehause Bearing housing 1
13 168040950 PuSa 4-46/55-20 Caura 4 -46/55-20 Biichse 4-46/55-20 Sleeve 4-46/55-20 3
14 168040960 Veriznik 5 - 25,4/23 Lancanik 5 - 25,4/23 Kettenrad 5 - 25,4/23 Chain wheel 5 -25,4/23 1
15 168040970 Veriznik 5 - 25,417 Lancanik 5-254/17 Kettenrad 5 - 25,4/17 Chain wheel 5-25,4/17 2
16 168040980 Veriznik 5 - 25,417 Lancanik 5-254/17 Kettenrad 5 - 25,4/17 Chain wheel 5-25,4/17 1
17 168040990 Pusa 4 - 46/55,0- 65 Caura 4 - 46/ 55,0- 65 Biichse 4 -46/55,0-65 Sleeve 4 -46/55,0- 65 1
18 168041000 Zascita valjev Zastita cilindara Aufbereiter — Walzenschutz Roller protection

var. var. geschw. welded 4
19 168110050 Zascita Zadtita Schutz Protection 1
20 168110100 Za§Cita var. Zastita var. Schutz geschw. Protection welded 1
21 168110150 Za§Cita var. Zastita var. Schutz geschw. Protection welded 1
22 168110200 Za&Cita kardana var. Zastita kardana var. Gelenkwellenschutz geschw. | P.T.O. Shaft protection weld. 1
23 168110250 Za&Cita kardana var. Zastita kardana var. Gelenkwellenschutz geschw. | P.T.O. Shaft protection weld. 1
24 168111000 Pokrov Pokrov Deckel Lid 1
25 910062407 Za&Cita kardana Zastita kardana var. Gelenkwellenschutz geschw. | P.T.O. Shaft protection weld.

V&N / FL0.000.20 V&N / FL0.000.20 V&N / FL0.000.20 V&N / FL0.000.20 2




2SIP 1

(e - N 7
\ -

~—

\

AT \
RO

\iﬁ\ )

X

AT
- T = N o Y
\ R ey L 23 !) P /
N\ ~~ T a
3 N~ ===l e T~ ¥ # Y
e\ i\‘;;\; \;.‘\
~~ e ==l RN |\
s, R =~ - /
i ~ b ~. “T \ /
7 \
w il X
]
v a3
V) &N
] S nf
X B2

S Ny, /

168.04.000.0 DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

1

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
26 154478201 Vzmet 1- 7,5x42 -350 Opruga 1-7,5x42 -350 Feder 1-7,5x42 -350 Spring 1- 7,5x42 -350 1
27 151026605 Pusa 1-16,5/30-15 Caura 1-16,5/30-15 Blichse 1- 16,5/30 - 15 Sleeve 1-16,5/30-15 4
28 154748009 Vzmet 1-5x42-60 Opruga 1-5x42 - 60 Feder 1-5x42-60 Spring 1- 5 x42 - 60 1
29 156511303 Valj hidravliéni Hidraulicki cilindar Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder

enosmerni iednosmierni einweq. one way 1
30 150598106 Objemka za gumi cevi Spojnica za gumenu cijev Klemmeband Binding clip

A 50-70x9W2-2 DIN3017 A 50-70x9W2-2 DIN3017 A 50-70x9W2-2 DIN3017 A 50-70x9W2-2 DIN3017 1
31 150301515 LeZaj KR 6004 2RS LeZaj KR 6004 2RS Lager KR 6004 2RS Bearing KR 6004 2RS

(FAG.SKF.NTN) (FAG.SKF.NTN) (FAG.SKF.NTN) (FAG.SKF.NTN) 1
32 155126517 Lezaj KR 6009 2RS Lezaj KR 6009 2RS Lager KR 6009 2RS Bearing KR 6009 2RS

(FAG,SKF.NTN) (FAG.SKF.NTN) (FAG.SKF.NTN) (FAG.SKF.NTN) 1
33 151002202 Podlozka 35,2/ 46 -2 Podloska 35,2/ 46 -2 Scheibe 35,2/ 46 -2 Washer 35,2/46 -2 1
34 000257509 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20 13
35 150650600 Veriga 16B -1 x 71 Lanac 16B -1 x 71 Kette 16B -1 x 71 Chain 16B -1 x 71 1
36 150650708 Veriga 16B -1 x 64 Lanac 16B -1 x 64 Kette 16B -1 x 64 Chain 16B -1 x 64 1
37 150319809 Vijak M8x35 Vijak M8x35 Schraube M8x35 Screw M8x35 6
38 000237906 Viskocnik zunanii Uskoénik vanjski Sicherungsring aussen Circlip

Z45x1.75 Z 45x1.75 Z45x1.75 Z45x1.75 2)
39 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 8
40 150084704 Zati€ prozni  5x32 Opruzni klin  5x32 Spannstift 5x32 Tension pin  5x32

DACROMET /1SQ 8752 DACROMET /ISO 8752 DACROMET /SO 8752 DACROMET /SO 8752 2
41 152290504 Podlozka 16,5/ 34 - 3 Podloska 16,5/34 -3 Scheibe 16,5/34 -3 Washer 16,5/34 -3 2
42 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 8
43 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 8
44 000220905 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 13
45 000248903 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20 8
46 000208509 Vijak M8x16 Vijak M8x16 Schraube M8x16 Screw M8x16 7
47 150275302 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 26
48 000209303 Vijak M8x40 Vijak M8x40 Schraube M8x40 Screw M8x40 2
49 000209205 Vijak M8x30 Vijak M8x30 Schraube M8x30 Screw M8x30 2
50 150426701 Podlozka SKM 8 Podloska SKM 8 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 42




DSIP

Wiy o.oVW!M’ﬂ

AN/ “lt\ —
\/ 7 4

DIPLOMAT 33DV=+011

168.04.000.0




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

1

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
51 000237103 Visko€nik zunanji Uskoénik vanjski Sicherungsring aussen Circlip

Z20x1.2 Z20x1.2 Z20x1.2 Z20x1.2 1
52 000235800 ViskoCnik notranii Usko¢nik unutra3nji Sicherungsring innen Circlip

N 42x1.75 N 42x1.75 N 42x1.75 N 42x1.75 1
53 150584406 Vsko¢nik notranii Uskoénik unutrasnji Sicherungsring innen Circlip

N 75x2.5 N 75x2.5 N 75x2.5 N 75x2.5 1
54 150453609 Vsko¢nik zunaniji Uskocnik vanjski Sicherungsring aussen Circlip

Z35x2.5 Z 35x2.5 Z 35x2.5 Z 35x2.5 3
55 150430206 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 4
56 150427005 Podlozka SKM 16 PodloSka SKM 16 Scheibe SKM 16 Washer SKM 16 4
57 000205904 Vijak M16x65 Vijak M16x65 Schraube M16x65 Screw M16x65 4
58 000248805 Vijak M12x35 Vijak M12x35 Schraube M12x35 Screw M12x35 16
59 150426907 Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 16
60 150624408 LeZaj KR 172 6209 2RS1 LeZaj KR 172 6209 2RS1 Lager KR 172 6209 2RS1 Bearing KR 172 6209 2RS1

(SKF) (SKF) (SKF) (SKF) 4
61 150624505 Ohisje PF 209 (PF 85) Kuciste PF 209 (PF 85) Gehéuse PF 209 (PF 85) Housing PF 209 (PF 85)

(NTN. SKF) (NTN. SKF) (NTN. SKF) (NTN. SKF) 8
62 150407303 Ohisje PF 207 (FB207) Ku¢iste PF 207 (FB207) Gehduse PF 207 (FB207) Housing PF 207 (FB207)

(NTN, FAG) (NTN, FAG) (NTN, FAG) (NTN, FAG) 4
63 150433800 LeZaj KR 172 6207 2RS1 LeZaj KR 172 6207 2RS1 Lager KR 172 6207 2RS1 Bearing KR 172 6207 2RS1

(SKF) (SKF) (SKF) (SKF) 2
64 150644707 Viskocnik zunanji Uskoénik vanjski Sicherungsring aussen Circlip

Z20x1,75 Z20x1,75 Z20x1,75 Z20x1,75

DACROMET / DIN 471 DACROMET / DIN 471 DACROMET / DIN 471 DACROMET / DIN 471 1
65 159565605 Clen spojni L-16B-1 Spojni €lanak L-16B-1 Verbiendungsglied L-16B-1 Connection link—chain L-16B-1 1
66 150034108 Clen spojni S-16B-1 Spojni €lanak S-16B-1 Verbiendungsglied S-16B-1 Connection link—chain S-16B-1 1
67 152556905 Podlozka-stavek 47,5/55 PodloSka-stavek 47,5/55 Scheibe-Satz 47,5/55 Washer-set 47,5/55 4
68 150560707 Kardan B&P Kardan B&P Gelenkwelle B&P P.T.O. shaft B&P

8104131CE007010 8104131CE007010 8104131CE007010 8104131CE007010

KARDAN.068.0 KARDAN.068.0 KARDAN.068.0 KARDAN.068.0 1
69 150638901 Pogon Pogon Antrieb Drive 1




®s1P

168.04.064.0

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

2

Ab masch. Nr.:
From mach Nr..

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168040650 Napenialec var. Zateza€ var. Spanner geschw. Tensioner welded 1
2 168040680 Plastika napenjala Plasticni zateza¢ Gleitstlick kunst. st. Slider PVC 1
3 151749905 Vzmet 2 - 4,5x24 - 245 Opruga 2 —4,5x24 - 245 Feder 2 —4,5x24 - 245 Spring 2 - 4,5x24 - 245 1
4 150407802 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 2
5 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
6 150426809 PodloZzka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 2




1111111
222222

ﬁ

i

L)

\\\\\\\\\\\\N\NO <

S,

b

O

S

[139] [27

(28] 38

DSIP

DIPLOMAT 33DV=+011

[47] [30] [24

46

168.06.000.0



2SIP

6] (3] (7] (4] 7] [14]

i

“

L7

(23] [43) [7} [44] [ 5] |45]

N A

/7
47

/i

J
A,

~
\ N - —dg
ANY
N

AR

\ —

v\ —

\ i

A e AN
NN

=
[ AR

A
g
-— 2

DIPLOMAT 33DV=+011

168.06.000.0




@sIP 3

[38] [39] [13] [42] [11] [52] [49] [39] [38] [42]

38

9 [38] [39
-
37 zijif;' -
39 Qs
38-/\4—;}- L
L k<

461 (47/48

DIPLOMAT 33DV=+011

168.06.000.0




;gil-_s \I |
I I

i

168.06.000.0

= 1

e AN PN
g 1

|

T

o1

DIPLOMAT 33DV=+011




168.06.000.0 DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

3

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
g:loé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168060010 Steber var. Stub var. Seitenwandsttitze geschw. Column welded 6
2 168060050 Steber var. Stub var. Seitenwandstlitze geschw. Column welded 1
3 168060100 Letev gornja Letva gornja Leiste oben Link upper 1
4 168060110 Letev gornja Letva gornja Leiste oben Link upper 1
5 168060130 Steber var. Stub var. Seitenwandstlitze geschw. Column welded 2
6 168060200 Letev gornja Letva gornja Leiste oben Link upper 1
7 168060210 Letev gornja Letva gornja Leiste oben Link upper 1
8 168060220 Steber var. Stub var. Seitenwandstlitze geschw. Column welded 1
9 168060300 Vrata stranska kpl. Vrata stranska kpl. Seittenklappe zus. Flap door-side cpl. 1
10 168060400 Stranica Stranica Seitenblech Guard

dozirnih valiev var. leva dozirnih valikov var. leva links geschw. L.H. 1
11 168060500 Stranica Stranica Seitenblech Guard

dozirnih valiev var. desna dozirnih valikov var. desna rechts geschw. R.H. 1
12 168060600 Stranica valjev var. leva Stranica valjkov var. leva Seitenblech geschw. - links Side guard L.H. 1
13 168060700 Stranica valjev var. desna Stranica valjkov var. desna Seitenblech geschw. —rechts | Side guard R.H. 1
14 168060800 Stena prednja var. Prednja stena var. Frontwand geschw. Front wall welded 1
15 168060850 Roéaj var. Drzag var. Griff geschw. Handle welded 2
16 168060920 Steber 1 var. Stub 1 var. Seitenwandstlitze 1 geschw. | Column 1 welded 1
17 168060950 Steber var. Stub var. Seitenwandstitze geschw. Column welded 1
18 168061000 Stranica Stranica Seitenwand Side wall 1
19 168061010 Stranica Stranica Seitenwand Side wall 1
20 168061020 Stranica Stranica Seitenwand Side wall 1
21 168061030 Stena Stena Seitenwand Side wall 1
22 168061040 Stena Stena Seitenwand Side wall 1
23 168061050 Stena Stena Seitenwand Side wall 1
24 168061100 Stranica Stranica Seitenwand Side wall 1
25 168061110 Stranica Stranica Seitenwand Side wall 1
26 168061120 Stranica Stranica Seitenwand Side wall 1




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

3

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
ngIOJ Er'::::::;mj:z]jer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kﬁ;ﬁa
Fig. Spare Part Number Quantity
27 168061130 Stena Stena Seitenwand Side wall 1
28 168061140 Stena Stena Seitenwand Side wall 1
29 168061150 Stena Stena Seitenwand Side wall 1
30 168061160 Steber var. Stub var. Seitenwandstltze geschw. Column welded 1
31 168061170 Steber var. Stub var. Seitenwandstiitze geschw. Column welded 1
32 168061600 Vrata zadnja kpl. Zadnja vrata kpl. Riickwand zus. Flap wall — rear cpl. 1
33 168061840 DrZalo vzmeti DrZac opruge Federhalter Spring holder 1
34 168061960 DrZalo vzmeti DrZac opruge Federhalter Spring holder 1
35 168062000 Nadgradnja gibljiva kpl. Nadgradnja pokretna kpl. Aufbau zus. Top extention cpl. 1
36 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 7
37 000248903 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20 8
38 150275302 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 174
39 150426701 Podlozka SKM 8 PodloSka SKM 8 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 174
40 150084704 Zati¢ prozni 5x32 Opruzni klin 5x32 Spannstift 5x32 Tension pin 5x32

DACROMET /1S0O 8752 DACROMET /1S0 8752 DACROMET /SO 8752 DACROMET /SO 8752 2
41 150008002 Podlozka 20 Podloska 20 Scheibe 20 Washer 20 2
42 000257509 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20 142
43 150625407 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 24
44 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 24
45 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 24
46 000248805 Vijak M12x35 Vijak M12x35 Schraube M12x35 Screw M12x35 40
47 150426907 Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 80
48 150393602 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 40
49 150143008 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M12x25 Screw M12x25 24




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

3

Stevilka

Katalo$ka Stevilka Kolic¢ina
glrlo(; Er':::::g;:h:ger Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Khﬁ;?;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
50 150652804 Vezica pritr. z vznozkom @7 | Vezalica @7 Kabelklemme @7 Cable cleat @7

545993 545993 545993 545993 1
51 150655008 Matica navle¢na M8 @11 Navrtka M8 @11 Blindnietmutter M8 @11 Rivet nut M8 @11

(0,8-3.5)CTS-Z (0,8-3.5)CTS-Z (0,8-3,5CTS-2Z (0.8-3,5)CTS-Z 6
52 150655204 Matica navle¢na M8 @11 Navrtka M8 @11 Blindnietmutter M8 @11 Rivet nut M8 @11

(3.5-6.0)CTS-Z (3.5-6.0)CTS-Z (3.5-6.0)CTS-Z (3.5-6.0)CTS-Z 14
53 150654802 Matica navle¢na M4 6 Navrtka M4 6 Blindnietmutter M4 &6 Rivet nut M4 &6

(2.5-4.0) CTS-Z (2,5-4,0) CTS-Z (2,5-4,0) CTS-Z (2,5-4,0) CTS-Z 2
54 150654606 Cep vezica @8 Cep vezadica 8 Kabelklemme @8 Cable cleat @8

CONRAD  531499-62 CONRAD  531499-62 CONRAD  531499-62 CONRAD _ 531499-62 7
55 157185501 Prikolica nakladalna Samoutovarna prikolica Ladewagen Loading wagons

DIPLOMAT- osn. (STOLPEN) | DIPLOMAT- osn. (STOLPEN) | DIPLOMAT- osn. (STOLPEN) | DIPLOMAT- osn. (STOLPEN) 1




A

168.06.030.0

171 [11] [18] [7] [18] [11]

1) [5] [10]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

4

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168060150 Vrv Vrv Schnur Rope 1
2 168060230 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
3 168060240 Vzmet 1-2,5x20,5 - 57 Opruga 1- 2,5 x20,5 - 57 Feder 1- 2,5 x20,5 - 57 Spring 1- 2,5 x20,5 - 57 2
4 168060250 Rocka var. Rudica var. Kanne geschw. Holder welded 1
5 168060280 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 2
6 168060310 Vrata var. Vrata var. Klappe geschw. Flap door welded 1
7 168060370 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 2
8 168060380 Stranica Stranica Seitenwand Side wall 1
9 168060390 Stranica Stranica Seitenwand Side wall 1
10 000231902 Zati¢ prozni 4x20 Opruzni klin 4x20 Spannstift 4x20 Tension pin 4x20 2
11 150084704 Zati¢ prozni 5x32 Opruzni klin  5x32 Spannstift 5x32 Tension pin  5x32

DACROMET / ISO 8752 DACROMET / ISO 8752 DACROMET / ISO 8752 DACROMET / ISO 8752 6
12 150025001 Sponka S6,5/EN 13411-5 Spojnica S6,5/EN 13411-5 [ Klemme S6,5/EN 13411-5 | Clamp S6,5/EN 13411-5 4
13 910091402 Zatik 5x32 Klin 5x32 Klappstecker 5x32 Linch pin  5x32 1
14 159434604 Vijak M 6x12 Vijak M 6x12 Schraube M 6x12 Screw M 6x12 2
15 150625407 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 16
16 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 16
17 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 16
18 152290504 Podlozka 16,5/ 34 -3 Podloska 16,5/34 -3 Scheibe 16,5/34-3 Washer 16,5/34 -3 6

150652500 Zaskocka ZaskocCnik Sperrklinke Pawl

19 C130-10L 15,00X0,5 C130-10L 15,00X0,5 C130-10L 15,00X0,5 C130-10L 15,00X0,5

(0004804 (0004804 (0004804 (G0004804 1
20 155560403 Vijak M4x16 Vijak M4x16 Schraube M4x16 Screw M4x16 1
21 150654802 Matica navle¢na Navrtka Blindnietmutter Rivet nut

M4 @6 (2.5-4.0)

M4 @6 (2.5-4.0)

M4 @26 (2.5-4.0)

M4 @26 (2.5-4.0)




®s1P

168.06.150.0

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

5

étevil_ka Kataloékf\ §_tevi|_ka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168061580 Drog var. Poluga var. Stange geschw. Bar welded 1

2 168061530 Pusa Caura Blichse Sleeve 1

3 168061540 Vzmet 1 -4x35-80 Opruga 1-4x35-80 Feder 1-4x35-80 Spring 1-4x35-80 1

4 152290504 Podlozka 16,5/ 34 - 3 Podloska 16,5/ 34 - 3 Scheibe 16,5/34 -3 Washer 16,5/34 -3 1

5 150367908 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 1

6 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 2




2SIP

AR AT T A A
AR A AT
AR AT T
AR AR T T
Sl A

DIPLOMAT 33DV=+011

168.06.160.0




2SIP

7
‘\‘«

24]110] 16|

25|

(30] [4] [26] [8] [26] [ 6

DIPLOMAT 33DV=+011

168.06.160.0




®s1P




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

6

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
g:loé Ergzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168061200 Nosilec vrat var. Nosag vrata var. Trager - riickwand geschw. Holder rear wall welded 1
2 168061280 Plo¢evina vrat zgornja Lim vrata - gornji Blech - riickwand - oben Plate - rear wall - up 1
3 168061290 Plo¢evina vrat spodnja Lim vrata - donji Blech - riickwand - unten Plate - rear wall - down 1
4 168061300 Vrata zadnja var. Zadnja vrata kpl. Riickwand zus. Flap wall - rear cpl. 1
5 168061370 PloCevina Lim Blech Plate 1
6 168061400 Povezava vrat Veza Riickwand verbindung Rear wall support

leva var. leva var. links geschw. LH welded 1
7 168061460 Kavel] Kuka Haken Hook 1
8 168061480 Kavelj Kuka Haken Hook
9 168061490 Povezava vrat Veza Riickwand verbindung Rear wall support

desna var. desna var. rechts aeschw. RH welded 1
10 168061500 Drog kpl. Poluga kpl. Stange zus. Bar cpl. 2
11 168061550 Sornik 5-20x158 Svornjak 5 - 20 x158 Bolzen 5 - 20 x158 Bolt 5-20 x158 2
12 168061560 TeCaj Rukavac Scharnier 2
13 168061570 Uho Uvo Lasche Strap 2
14 152160903 Sornik 5-20 x 98 Svornjak 5-20 x 98 Bolzen 5-20 x 98 Bolt 5-20 x 98 4
15 152167103 Sornik 5-20 x 78 Svornjak 5-20 x 78 Bolzen 5-20 x 78 Bolt 5-20x 78 2




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

6

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
ngIOJ ErI::::::;rl::J:r‘:ljer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kﬁ;ﬁa
Fig. Spare Part Number Quantity
16 150652902 Guma kabla Guma kabla Gummistreifen Rubber strip

R5. R4 6 /547056 R5. R4 6 /547056 R5. R4 6 /547056 R5. R4 6 /547056 1
17 150625407 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 8
18 150229407 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 4
19 150427005 Podlozka SKM 16 PodloSka SKM 16 Scheibe SKM 16 Washer SKM 16 4
20 150007003 Vijak M10x80 Vijak M10x80 Schraube M10x80 Screw M10x80 4
21 150426809 Podlozka SKM 10 PodloSka SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 12
22 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 12
23 150038907 Vijak M16x45 Vijak M16x45 Schraube M16x45 Screw M16x45 2
24 150084704 Zati¢ prozni 5x32 Opruzni klin  5x32 Spannstift 5x32 DACROMET | Tension pin  5x32

DACROMET /1S0Q 8752 DACROMET /1S0Q 8752 [1SQ 8752 DACROMET /1SO 8752 18
25 150008002 Podlozka 20 - 200HV Podloska 20 - 200HV Scheibe 20 - 200HV Washer 20 - 200HV 18
26 000251408 Podlozka 20 - 200HV Podloska 20 - 200HV Scheibe 20 - 200HV Washer 20 - 200HV 4
27 150426603 Podlozka SKM 6 PodloSka SKM 6 Scheibe SKM 6 Washer SKM 6 36
28 000207608 Vijak M6x16 Vijak M6x16 Schraube M6x16 Screw M6x16 36
29 150654900 Matica navleéna Navrtka Blindnietmutter Rivet nut

M6 @9(2,3-4,0) CTS-Z M6 @9(2,3-4,0) CTS-Z M6 ©9(2,3-4.0) CTS-Z M6 ©9(2,3-4,0) CTS-Z 40
30 168130010 Oprema svetlobna Svetlosna oprema Beleuchtung Electrical illumonation

82-1016-04 82-1016-04 82-1016-04 82-1016-04 1




Veljg od tov. 8t. (ljalje:. DIPLOMAT 33DV=+011
VaZi od tvor. broja dalje:

Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
Broj Kataloski broj Komad
Birlo(; Ers:t:tg;n:m::zer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba h:g:;ea
Fig. Spare Part Number Quantity




®s1P

168.06.164.0

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. &t. dalje: DIPLOMAT 33DV=+011
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.: 7
From mach Nr..

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168061630 Platno zadnije Zadnije platno Leinen - hinten Linen - rear 1
2 168061620 Drog Poluga Stange Bar 2
3 154164004 Nosilec platna Nosa¢ platna Tragplatte Linen holder 8




2SIP

DIPLOMAT 33DV=+011

168.06.200.0




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

8

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
g:loé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168061610 Tecaj Rukavac Scharnier Hinge 6
2 168061640 Platno kpl. Platno kpl. Leinen zus. Linen cpl. 1
3 168061650 Tecaj var. Rukavac var. Scharnier geschw. Hinge welded 1
4 168061700 Tecaj var. Rukavac var. Scharnier geschw. Hinge welded 1
5 168061750 Stena gornja Gornja stena Seitenwand - oben Side wall - upper 1
6 168061800 Povezava var. Veza var. Bligel geschw. Crosstie welded 1
7 168061830 Steber var. Stub var. Seitenwandstlitze geschw. Column welded 1
8 168061850 Steber var. Stub var. Seitenwandstlitze geschw. Column welded 1
9 168061870 Cev KV 1 Cijev KV 1 Rohr KV 1 Tube KV 1 2
10 168061880 Cev KV2 Cijev KV 2 Rohr KV 2 Tube KV 2 2
11 168061890 Cev KV3 Cijev KV 3 Rohr KV 3 Tube KV 3 2
12 168061900 Steber var. Stub var. Seitenwandstiitze geschw. Column welded 1
13 168061910 Cev KV 4 var. Cijev KV 4 var. Rohr KV 4 geschw. Tube KV 4 welded 2
14 168061950 Steber var. Stub var. Seitenwandstiitze geschw. Column welded 1
15 168062010 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 6
16 153114105 Podlozka 13/24-2 Podloska 13/24-2 Scheibe 13/24 -2 Washer 13/24-2 32
17 150016306 Zati¢ prozni  4x24 Opruzni klin  4x24 Spannstift 4x24 Tension pin 4x24

DACROMET /1S0 8752 DACROMET /1S0 8752 DACROMET /1S0 8752 DACROMET /1S0 8752 32
18 150084704 Zati€ prozni  5x32 Opruzni klin - 5x32 Spannstift  5x32 Tension pin  5x32

DACROMET / 1SO 8752 DACROMET / ISO 8752 DACROMET / 1SO 8752 DACROMET / 1SO 8752 10
19 152290504 Podlozka 16,5/ 34 - 3 Podloska 16,5/34 -3 Scheibe 16,5/34 -3 Washer 16,5/34-3 10




&y

Sy, &

[20] [ 7] [14] [13] (3]

‘.:,. N b X % =
\ & @J {
A N A\
Nt ¥ AN
/ = g
XX —T
(R '
B =S\ »m \v.m‘ '..l. \ ‘..(\\‘/
\b'\\ & &
_ A
/K&

NV =1

DIPLOMAT 33DV=+011

5]

(141 13K [ 71 [3 )\ [ 61 [17

., ,,/,., ¢ B Y /l-\\“\la\‘!ﬁ /
,.,/ ¥ \ / & 4\ X S

\Y &

Retasl)

RRR C
 RRENIY A

\

2SIP

[15] [ 2]

' 8

168.09.000.0



Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

9

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168090010 Loputa kpl. (dozirni valii) Dozator kpl. (dozirni valici) Klappe zus. (dosierwalzen) Flap cpl. (distributor rollers) 1
2 168090060 DrZalo vzmeti DrZac opruge Federhalter Spring holder 1
3 168090150 Nosilec Nosa¢ Tréager Holder 2
4 168090160 Nosilec stikala Nosa¢ prekidaca Tastentrager Switch holder 1
5 150650904 Sirena 6214045 Sirena 6214045 Signalhupe 6214045 Horn 6214045 1
6 150651002 Stikalo magnetno 16630488 | Magnetni prekida¢ 16630488 | Magnetschalter 16630488 Magnet switch 16630488 2
7 150651100 Magnet 16512287 Magnet 16512287 Magnet 16512287 Magnet 16512287 2
8 150651208 Stikalo mehansko 6217105 Mehanicki prekidaé 6217105 [ Schalter-mech. 6217105 Switch-mech. 6217105 1
9 000257509 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20 4
10 150275302 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 8
11 150426701 Podlozka SKM 8 PodloSka SKM 8 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 9
12 000208509 Vijak M8x16 Vijak M8x16 Schraube M8x16 Screw M8x16 5
13 150426603 Podlozka SKM 6 Podloska SKM 6 Scheibe SKM 6 Washer SKM 6 4
14 150192204 Vijak M6x10 Vijak M6x10 Schraube M6x10 Screw M6x10 4
15 000220200 Matica M5 Navrtka M5 Mutter M5 Nut M5 2
16 153114105 Podlozka 13/24-2 Podloska 13/24-2 Scheibe 13/24 -2 Washer 13/24-2 4
17 159841308 Vijak M4x20 Vijak M4x20 Schraube M4x20 Screw M4x20 4
18 150054602 Podlozka 4 — 200HV Podloska 4 - 200HV Scheibe 4 —200HV Washer 4 - 200HV 4
19 000220004 Matica M4 Navrtka M4 Mutter M4 Nut M4 4
20 150661108 Vijak M4x20 Vijak M4x20 Schraube M4x20 Screw M4x20 2




@sIP 10

168.09.001.0 DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

10

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168090020 Nosilec lopute Nosa¢ dozatora Klappentréger Holder - flap 1
2 168090030 Loputa var. Dozator var. Klappe geschw. Flap welded 1
3 168090060 DrZalo vzmeti Drza€ opruge Federhalter Spring holder 1
4 150651100 Magnet 16512287 Magnet 16512287 Magnet 16512287 Magnet 16512287 1
5 150651306 Nosilec magnetnega stikala Nosa¢ magnetnog prekidaca | Magnetschalter - halter Magnet switch - holder

16517215 16517215 16517215 16517215 1
6 150651404 Stikalo magnetno Magnetni prekida¢ Magnetschalter Magnet switch

16517799 16517799 16517799 16517799 1
7 150016306 Zati€ prozni 4x24 Opruzni klin  5x32 Spannstift 5x32 Tension pin  5x32

DACROMET /1S0 8752 DACROMET /1S0 8752 DACROMET /1S0 8752 DACROMET /1S0 8752 2
8 153114105 Podlozka 13/24-2 PodloSka 13/24-2 Scheibe 13/24-2 Washer 13/24-2 2
9 000220200 Matica M5 Navrtka M5 Mutter M5 Nut M5 2
10 153875300 Vzmet 2-1,2x8-44,5 Opruga 2-1,2x8-44,5 Feder 2-1,2x8-44,5 Spring 2-1,2x8-44,5 1
11 150426603 PodloZzka SKM 6 PodloSka SKM 6 Scheibe SKM 6 Washer SKM 6 2
12 150275204 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6 2
13 000254904 Vijak M6x40 Vijak M6x40 Schraube M6x40 Screw M6x40 2
14 150661108 Vijak M4x20 Vijak M4x20 Schraube M4x20 Screw M4x20 1
15 000220004 Matica M4 Navrtka M4 Mutter M4 Nut M4 1
16 150054602 Podlozka 4 — 200HV Podloska 4 - 200HV Scheibe 4 - 200HV Washer 4 - 200HV 1




DIPLOMAT 33DV=+011

168.10.000.0




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

11

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
g:loé Ergzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 152099400 Vzmet 2 - 6x34 -530 Opruga 2 - 6x34 -530 Feder 2 - 6x34 -530 Spring 2 - 6x34 -530 2
2 156511205 Valj hidravliéni Hidraulicki cilindar Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder

dvosmerni dvosmierni doppeltw. two way 2
3 156511107 Plunzer Hidraulicki cilindar Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder

iednosmierni einweq. one way 2

4 150391918 Razdelilnik hidravliéni Hidraulicki razvodnik Verteiler hydr. Distributor hydr.

ZP3 DN 12L ZP3 DN 12L ZP3 DN 12L ZP3 DN 12L 1
5 150601708 Nosilec cevi PVC 215/ 15 Nosac cijevi PVC 215/15 Rohr schelle PVC 215/ 15 Pipe clamp PVC 215/15

PPSTAUFF PPSTAUFF PPSTAUFF PPSTAUFF 17
6 150046701 Matica M20x1,5 Navrtka M20x1,5 Mutter M20x1,5 Nut M20x1,5 2
7 150084704 Zati€ prozni 5x32 Opruzni klin  5x32 Spannstift 5x32 Tension pin  5x32

DACROMET /ISO 8752 DACROMET /ISQO 8752 DACROMET /ISQ 8752 DACROMET /ISO 8752 6
8 150008002 PodloZka 20 Podloska 20 Scheibe 20 Washer 20 6
9 150192204 Vijak M6x10 Vijak M6x10 Schraube M6x10 Screw M6x10 2
10 150426603 Podlozka SKM 6 PodloSka SKM 6 Scheibe SKM 6 Washer SKM 6 2
11 159331207 Vijak M8x35 Vijak M8x35 Schraube M8x35 Screw M8x35 17
12 150426701 Podlozka SKM 8 Podloska SKM 8 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 1
13 150275302 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 1




DIPLOMAT 33DV=+011

168.10.000.0




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

11

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
g:loé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity
14 150455509 Nosilec cevi PVC 108/08 Nosac cijevi PVC 108/08 Rohr schelle PVC 108/08 Pipe clamp PVC 108/08

PPSTAUFFE PPSTAUFE PPSTAUFF PPSTAUFF 6
15 159330404 Vijak M6x25 Vijak M6x25 Schraube M6x25 Screw M6x25
16 168100010 Podlozka @8 (dusilka) Podloska @8 (dusilka) Scheibe @8 (drossel) Washer @8 (choke) 1
17 150408801 Prikljucek Prikljuak Anschluss Connector

SDT-L8TELO/ISO 8434-1 | SDT-L8TELO/ISO 8434-1 | SDT-L8TELO/ISO 8434-1 | SDT-L 8 TELO /ISO 8434-1 S)
18 150310504 Obro€ tesnilni Zaptivni obru¢ Dichtungsring Gasket

CR-L 8/1S0 8434-1 CR-L 8/1S0 8434-1 CR-L 8/1S0 8434-1 CR-L 8/1S0 8434-1 30
19 150310407 Matica N- L 8 /1SO 8434-1 Navrtka N-L 8/1SO 8434-1 | Mutter N-L 8/1SO 8434-1 Nut N-L 8/ISO 8434-1 30
20 150652001 Prikljucek SDS L8 Priklju¢ak SDS L8 Anschluss SDS L8 Connector SDS L8

(M14x1.5) na M10x1 (M14x1.5) na M10x1 (M14x1.,5) M10x1 (M14x1.5)  M10x1 1
21 150546001 Prikljucek Prikljuak Anschluss Connector

SDE -L 8 KPL /ISO 8434-1 SDE -L 8 KPL /ISO 8434-1 SDE -L 8 KPL /ISO 8434-1 SDE -L 8 KPL /ISO 8434-1 10
22 150483202 Prikljucek Prikljuak Anschluss Connector

SDS -L 8 KPL /1SO 8434-1 SDS -L 8 KPL /ISO 8434-1 SDS -L 8 KPL /ISO 8434-1 SDS -L 8 KPL /ISO 8434-1 10
23 150652109 Reducir L15 Reducir L15 Reduzierstiick L15 Reduction piece L15

(M22x1.5) na (14x1.5) (M22x1.5) na (14x1.5) (M22x1.5)  (14x1.5) (M22x1.5) (14x1.5) 3
24 150652207 Cev 1SN DN6 1600 A1 Cijev 1SN DN61600 A1 Rohr 1SN DN61600 A1 Tube 1SN DN61600 A1

M14x1.5 A1/90 M14x1.5 M14x1.5 A1/90 M14x1.5 M14x1.5 A1/90 M14x1.5 M14x1.5 A1/90 M14x1.5 2
25 150652305 Cev 1SN DN6 2100 A1 Cijev 1SN DN62100 A1 Rohr 1SN DN62100 A1 Tube 1SN DN62100 A1

M14x1.5 A1/90 M14x1.5 M14x1.5 A1/90 M14x1.5 M14x1.5 A1/90 M14x1.5 M14x1.5 A1/90 M14x1.5 2
26 150652403 Cev 1SN DN6 2400 A1 Cijev 1SN DN62400 A1 Rohr 1SN DN62400 A1 Tube 1SN DN62400 A1

M14x1.5 A1/90 M14x1.5 M14x1.5 A1/90 M14x1.5 M14x1.5 A1/90 M14x1.5 M14x1.5 A1/90 M14x1.5 2
27 150308606 Cev 8x1,5X6000 ST35 Cijev 8x1,5X6000 ST35 Rohr 8 x 1,5X6000 ST35 Tube 8x1,5X6000 ST35

NBK ZN / EN 10305-1 NBK ZN / EN 10305-1 NBK ZN / EN 10305-1 NBK ZN / EN 10305-1 24 m




13]

W

N
|

.’/'j:\ "
Wi
‘ o g
y
[29] [28) [11] [21] [21]

=l
o & =

R P

DIPLOMAT 33DV=+011

168.11.000.0




DIPLOMAT 33DV=+011




@sIp

168.11.000.0

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

12

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::;:::z;]er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168110360 Za&Cita Zadtita Schutz Protection 1
2 168110400 Za&¢ita gonila kpl. Zastita reduktora kpl. Getriebenschutz zus. Gear box protection cpl. 1
3 168110450 Pokrov var. Pokrov var. Deckel geschw. Lid welded 1
4 168110500 Pokrov kpl. Pokrov kpl. Deckel zus. Lid cpl. 1
5 168110620 ZadCita Zadtita Schutz Protection 1
6 168110630 DrZalo droga Drza€ poluge Stangenhalter Rod holder 1
7 168110640 Drog pokrova Poluga poklopca Klappenstange Flap rod 1
8 168111040 Za3Cita var. leva Zastita var. lijeva Schutz geschw. links Protection welded left 1
9 168111050 Za3Cita var. leva Zastita var. lijeva Schutz geschw. links Protection welded left 1
10 155069203 Nastavek Nastavak Ansatz Additional part 1
11 150426701 PodloZzka SKM 8 Podloska SKM 8 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 20
12 150426809 PodloZzka SKM 10 PodloSka SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 7
13 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 1
14 000248903 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20 9
15 000208509 Vijak M8x16 Vijak M8x16 Schraube M8x16 Screw M8x16 7
16 150275302 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 7
17 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 3
18 000257509 Vijak M8x20 Navrtka M8x20 Mutter M8x20 Nut M8x20 2
19 150625407 Vijak M10x20 Navrtka M10x20 Mutter M10x20 Nut M10x20 6
20 150016306 Zati¢ prozni 4x24 Opruzni klin 4x24 Spannstift 4x24 Tension pin 4x24

DACROMET / ISO 8752 DACROMET / ISO 8752 DACROMET / ISO 8752 DACROMET / ISO 8752 1
21 151159908 Podlozka 8,5/24-1,5 Podlodka 8,5/24-1,5 Scheibe 8,5/24-1,5 Washer 8,5/24-1,5 2




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

12

Stevilka Katalo$ka stevilka Kolic¢ina
glrlo(; Erzzg:g;::x:ger Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Khﬁ;?;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
22 150652500 Zaskocka Zaskocnik Sperrklinke Pawl

C130-10L 15,00X0,5 C130-10L 15,00X0,5 C130-10L 15,00X0,5 C130-10L 15,00X0,5

G 0004804 G 0004804 G 0004804 G 0004804 1
23 155560403 Vijak M4x16 Vijak M4x16 Schraube M4x16 Screw M4x16 1
24 150047602 Podlozka C5-100HV Podloska C5 -100HV Scheibe C5-100HV Washer C5 -100HV 2
25 150655204 Matica navle¢na M8 @11 Navrtka M8 @11 Blindnietmutter M8 @11 Rivet nut M8 @11

(3.5-6,0)CTS-Z (3.5-6,0)CTS-Z (3.5-6,0)CTS-Z (3.5-6,0)CTS-Z 2
26 150655008 Matica navle¢na M8 @11 Navrtka M8 @11 Blindnietmutter M8 @11 Rivet nut M8 @11

(0.8-3.5)CTS-Z (0.8-3.5)CTS-Z (0.8-3.5)CTS-Z (0.8-3.5)CTS-Z 1
27 150654802 Matica navle¢na M4 @6 Navrtka M4 @6 Blindnietmutter M4 &6 Rivet nut M4 &6

(2.5-4.0) CTS-Z (2,5-4.0) CTS-Z (2,5-4,0) CTS-Z (2,5-4.0) CTS-Z 1
28 150655302 Vijak A M8x30 Vijak A M8x30 Schraube A M8x30 Screw A M8x30 1
29 168110300 Vzmet 2 - 3x21 - 101 Opruga 2 - 3x21-101 Feder 2 -3x21-101 Spring 2 - 3x21 - 101 1




Veljaod tov. 8t dalie:  DIPLOMAT 33DV=+011
Vazi od tvor. broja dalje:

Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
Broj Kataloski broj Komad
Birlo(; Ers:t:tg;n:m::zer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba h:g:;ea
Fig. Spare Part Number Quantity




®s1P

168.11.040.0

4] [1]

@%{2 3| [11] ]
‘\,-‘ “_\ >

>

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

13

étevil_ka Kataloékfl é_tevil_ka Kolic¢ina
glrlo(; Er':::::g;:h:ger Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Khﬁ;?;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168110410 ZasCita gonila var. Zastita reduktora var. Getriebenschutz _geschw. Gear box protection welded 1

2 152464113 Vzmet 1-2x11-40 Opruga 1-2x11-40 Feder 1-2x11-40 Spring 1-2x11-40 1

3 155852400 Zapah Zatura€ (Kuka) Riegel Bar 1

4 150320806 Vijak M8x50 Vijak M8x50 Schraube M8x50 Screw M8x50 1

5 000250800 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 1




168.11.050.0 DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

14

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
g:loé Ergzg::ﬁrl:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168110520 Pokrov var. Pokrov var. Deckel geschw. Lid welded 1
2 168110550 Sornik 5-12x100 Svornjak 5-12 x100 Bolzen 5-12 x100 Bolt 5-12x100 2
3 150399009 Odbojnik okrogli Okrugli odbija¢ Riickstrahler-rund Reflector-round

Tip D 60SH SAVA Tip D 60SH _ SAVA Tip D 60SH _ SAVA Tip D 60SH _ SAVA 2
4 150275302 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 2
5 150426701 Podlozka SKM 8 Podloska SKM 8 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 2
6 000224509 Podlozka 12 - 200HV Podloska 12 - 200HV Scheibe 12 - 200HV Washer 12 - 200HV 4
7 150016306 Zati€ prozni 4x24 Opruzni klin - 4x24 Spannstift 4x24 Tension pin 4x24

DACROMET /1S0O 8752 DACROMET /SO 8752 DACROMET /1SO 8752 DACROMET /1SO 8752 4




2SIP

DIPLOMAT 33DV=+011

168.50.000.0




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

15

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168040000 Pogoni dozirnih valiev kpl. Pogoni dozirnih valikov kpl. Antrieb dosierwalzen zus. Drive distributor rollers cpl. 1
2 168060000 Nadgradnja kpl. Nadgradnja kpl. Aufbau zus. Top extention cpl. 1
3 168090000 ZasCita in stikala Zastita i prekidadi Schutz - schalter Protection - switch

(dozirni valii) (dozirni valici) (dosierwalzen) (distributor rollers) 1
4 168100000 Hidravlika kpl. Hidraulika kpl. Hydraulik kompl. Hydraulic compl. 1
5 168110000 ZasCite kpl. Zastite kpl. Wickelschutz zus. Protection plate cpl. 1
6 168120000 Nalepke kpl. Nalepnice kpl. Aufkleber zus. Sticker cpl. 1
9 150653402 Kardan Kardan Gelenkwelle P.T.O. shaft

WALTERSCHEID 691748 WALTERSCHEID 691748 WALTERSCHEID 691748 WALTERSCHEID 691748

KARDAN.090.0 KARDAN.090.0 KARDAN.090.0 KARDAN.090.0 1




®s1P

Priifart Nr.: 60 231

16

@

Kabelende nicht abmanteln

6000 mm
6x0,75gmm
N\ 5000-08
=1
3600-00
5000-04  5000-04
— 400 mm 1100 mm
4x0,75gqmm 4x0,75qmm
ZUBEHOR:
| "a" |080321| mg |warStecker7 pol. 180 1724 (300-00/F1)| [ 12 voLT
2 Stk. 4808-00 Zugentlastungen
4 Stk. S500-00 | Muttern M5
Bestell-Nr. 82-1016-04 4 Stk. $502-00 | Zahnscheiben M5

Oprema svetlobna DIPLOMAT 33DV
Svetlosna oprema DIPLOMAT 33DV
Beleuchtung DIPLOMAT 33DV

Ident: 168130010
82-1016-04

Electrical illumonation DIPLOMAT 33DV

<2302—00>

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

16

étevil_ka Kataloék? §_,tevil_ka Koli¢ina
g:loé Ergzg::ﬁ:::z::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity
168130010 Svetlobna oprema Svetlosna oprema Beleuchtung Electrical illumonation
(ASPOCK) (ASPOCK) (ASPOCK) (ASPOCK) 1
1 150298510 Lu¢ 2302 Svetlo 2302 Leuchte 2302 Lamp 2302
F.ASPOECK F.ASPOECK F.ASPOECK F.ASPOECK 2




®s1P

138] [36] |34] [37] [35]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

B01

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1661 0801 Kotno gonilo Kutni reduktor Winkelgetriebe Angle drive 1
2 1651 6640 Napenjalec verige var. Zateza€ lanca var. Kettenspanner gsw. Tensioner 1
3 1651 3217 Verizni zobnik Z=13 ZupCanik Z=13 Kettenrad Z=13 Sprocket Z=13 1
4 1663 0655 Sornik Svornjak Bolzen Pin/bolt/stu 1
5 0621 4588 PodloZka 25x35x2 Podloska 25x35x2 Stiitzscheibe 25x35x2 Spacer 25x35x2 1
6 0110 7737 VskoCnik 25x1,2 UskoCnik 25x1,2 Sich.Ring 25x1,2 Circlip 25x1,2 1
7 0658 0174 Distanéni obrod¢ Distancioni prsten Abstandring Spacer 2
13 1661 0895 Vijak M2091 DIN 931 Vijak M2091 DIN 931 Shr. M2091 DIN 931 Hex. Bolt M2091 DIN 931 1
14 1651 8921 Kotnik var. Kutnik var. Winkel gsw. Angle plate 1
15 0111 2697 Vijak M16x50 D933 Vijak M16x50 D933 Shr. M16x50D933 Hex. Head screw M16x50D933 1
16 0111 2886 Matica M16x50 D933 Navrtka M16x50 D933 Mu. M16x50D933 Hex. Nut M16x50D933 1
17 0114 2492 Natezna vzmet 5x24x376 Zatezna opruga 5x24x376 Zugfeder 5x24x376 Draw spring 5x24x376 1
18 1663 0378 Veriga 100HLx63S Lanac 100HLx63S Kette ansi 100HLx63S Roller chain 100HLx63S 1
18.1 0139 7747 Clen S-ANSI100HE-9 Clanak S-ANSI100HE-9 Glied S-ANSI100HE-9 Chain lock S-ANSI100HE-9 0
25 0621 5785 Prirobnica Prirubnica Blechgeh Bearing flange 1
26 0621 5768 Nastav. lezaj 208 Nastavni lezaj 208 Einstellager 208 Gr.ball bearing 208 1
27 1663 0275 Pogonska gred var. Pogonsko vratilo var. Antriebswelle gsw. Drive shaft 1
28 0110 7755 Viskoénik 40x1,75 Uskocnik 40x1,75 Sich-Ring 40x1,75 Circlip 40x1,75 1
29 0113 7379 Podlozka 40x50x2,5 Podloska 40x50x2,5 Stiitzsch. 40x50x2,5 Shim 40x50x2,5 5
30 1651 3003 Verizni zobnik var. ZupCanik var. Kettenrad gsw. Sprocket 1
33 0111 2529 Vijak M12x30 D933 Vijak M12x30 D933 Shr. M12x30 D933 Hex. Head screw M12x30 D933 2
34 0620 9769 Matica M12 8A3C Navrtka M12 8A3C Mu. M12 8A3C Lock nut M12 8A3C 4
35 0112 8272 Objemka 50-70/12 Spojnica 50-70/12 Schelle 50-70/12 Hose clip 50-70/12 1
36 0621 4207 Podlozka 13x24x2,5A3C Podloska 13x24x2,5A3C Scheibe 13x24x2,5A3C Washer 13x24x2,5A3C 2
37 0655 0405 Plo$¢a lezaja var. Plo¢a lezaja var. Lagerplatte geschw. Supportplate 1
38 0111 2538 Vijak Vijak Shr. Hex.head screw
M 12x35 88A3C M 12x35 88A3C M 12x35 88A3C M 12x35 88A3C 2
39 1663 0379 Za&ditna cev ZaStitna cijev Schutzrohr Protecting tube 1




SIP B02

118] (23] [17] [15] [21] [13] [19]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

B02

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1661 0801 Kotno gonilo Kutni reduktor Winkelgetriebe Angle drive 1
2 0658 5321 Oddusnik Oduska Entliftungsventil Venting screw 1
4 1661 1262 | StoS&asti zobnik Konusni zup&anik Kegelrad Bevel gear 1
5 1661 1261 Zobata gred Zubato vratilo Ritzelwelle Pinion shaft 1
6 0655 4188 | ZaSCitni pokrov Zastitini pokrov Schutzdeckel Cover 2
8 0629 5430 [ Pogonska gred Pogonsko vratilo Abtriebswelle Output shaft 1
9 114391 109110 | Pusa Caura Bilichse Bush 1
10 0655 7587 | Zapiralna kapa 80x8 Kapa 80x8 VerschluBkappe 80x8 Cap 80x8 1
11 0113 7321 VskoCnik 40x2,5 UskoCnik 40x2,5 Sich-Ring 40x2,5 Ring 40x2,5 1
13 0110 7855 | Vskocnik 80x2,5 Uskocnik 80x2,5 Sich-Ring 80x2,5 Circlip 80x2,5 4
14 0110 9063 | LeZaj 6208 Lezaj 6208 Ri-lager 6208 Groove ball bearing 6208 2
15 0110 9958 | Lezaj 30208 D720 Lezaj 30208 D720 KR -lager 30208 D720 Taper r. Bearing 30208 D720 1
16 0111 0002 | Lezaj 32208 Lezaj 32208 KR-ag. 32208 Taper r. Bearing 32208 1
17 0111 0415 | Vijak M16x1,5 Vijak M16x1,5 V-Schr. M16x1,5 Screw plug M16x1,5 3
18 0111 2429 | Vijak Vijak Shr. Hex. Head screw
M 10x30 88A3C M 10x30 88A3C M 10x30 88A3C M 10x30 88A3C 8
19 0117 2407 | Tesnilni obro¢ 40x80x10 Zaptivni obru¢ 40x80x10 WDR-BA 40x80x10 Rad.seal ring 40x80x10 2
20 0621 4490 | Distanéna podlozka 40x50x0,1 | Distanéna podloSka 40x50x0,1 | Pass-schb. 40x50x0,1 Spacer 40x50x0,1 0
20.1 0621 4 491 Distan¢na podlozka 40x50x0,3 | Distanéna podloSka 40x50x0,3 | Pass-schb. 40x50x0,3 Spacer 40x50x0,3 0
20.2 0621 4492 | Distanéna podlozka 40x50x0,5 | Distanéna podloSka 40x50x0,5 | Pass-schb. 40x50x0,5 Spacer 40x50x0,5 0
20.3 0113 7379 | PodloZka 40x50x2,5 Podlo$ka 40x50x2,5 Stiitzschb. 40x50x2,5 Shim 40x50x2,5 0
21 0621 4521 Distan¢na podlozka 63x80x1 Distan¢na podloska 63x80x1 Pass-schb. 63x80x1 Spacer 63x80x1 0
211 0621 4520 | Distanéna podlozka 63x80x1 Distan¢na podloska 63x80x1 Pass-schb. 63x80x1 Spacer 63x80x1 0
21.2 0621 4519 | Distanéna podlozka 63x80x0,3 | Distanéna podloSka 63x80x0,3 | PaRscheibe 63x80x0,3 Spacer. 63x80x0,3 0
23 0110 2800 | Vzmetna podlozka A10 Opruzna podlo$ka A10 Fedrg. A10 DIN 128 Spring washer A10 DIN 128 8
24 0657 8978 | Za&itni lonec s pokrovom Zastita kardana Schutztopf m.deckel Protecting cup 1
26 0111 2307 | Vijak Vijak Shr. Hex. Head screw
M 8x16 D933 M 8x16 D933 M 8x16 D933 M 8x16 D933 3
28 0621 4246 | Podlozka 9x18x2 A3C Podloska 9x18x2 A3C Scheibe 9x18x2 A3C Washer 9x18x2 A3C 3
29 0110 2799 | Elasti¢ni obro¢ A8 DIN 128 Elasti¢ni obru¢ A8 DIN 128 Federring A8 DIN 128 Spring washer A8 DIN 128 3




@sSIP B03

120] [19] [17] [16] [22] [10] [ 6| 114] [ 7] [10]

(23] | 24] | 24] | 18]

IS

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

B03

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1661 3261 Pogon pusci¢astega zobnika | Pogon zup€anika Stirnradgetriebe Spur-gearing 1
2 1661 1297 OhiSje spodaj Kuciste donje Gehause-Unterteil Half-housing 1
2.1 1651 3607 OhiSje zgoraj Kuciste gornje Gehaeuse-oberteil Half-housing 1
3 1661 1266 Zobata gred Z=20 Zubato vratilo Z=20 Ritzelwelle Z=20 Pinion shaft Z=20 1
4 1661 1267 Pusgicast zobnik Z=55 Zup&anik Z=55 Stirnrad Z=55 Spur gear Z=55 1
5 1651 3621 Zobata gred Z=12 Zubato vratilo Z=12 Ritzelwelle Z=12 Pinion shaft Z=12 1
6 1651 3622 Pus¢icast zobnik Z=46 ZupCanik Z=46 Stirnrad Z=46 Spur gear Z=46 1
7 1661 1299 Votla gred Vratilo Hohlwelle Quill shaft 1
8 1651 3624 Cep Poklopac Zapfen Pin / spigot 1
10 0139 7576 LeZaj 6012 -2RS LeZaj 6012 -2RS Ri-lager 6012 -2RS Ball bearing 6012 -2RS 2
11 0110 8981 LeZaj 6009 LeZaj 6009 Ri-lager 6009 Gr. Ball bearing 6009 1
12 0110 9057 Lezaj 6207 Lezaj 6207 Ri-lager 6207 Gr. Ball bearing 6207 1
13 0110 9044 LeZaj 6205 LeZaj 6205 Ri-lager 6205 Gr. Ball bearing 6205 1
14 0139 7575 Distan¢na vzmet B18X11X Distan¢éna opruga B18X11X Passfed.B18X11X Key B18X11X 1
15 0627 2542 Distanéna vzmet B 8x7x28 Distan¢na opruga B 8x7x28 Passfeder B 8x7x28 Key B 8x7x28 1
16 0112 6929 Vijak Vijak Shr. Cheese-head screw
M10X 50 D912 M10X 50 D912 M10X 50 D912 M10X 50 D912 10
17 0110 2800 Elasticni obro¢ A10 DIN 128 Elasti¢ni obru¢ A10 DIN 128 Fedrg. A10 DIN 128 Spring washer A10 DIN 128 10
18 0139 7859 Prozni zati¢ 12x40 DIN Opruzni klin 12x40 DIN Spannsift 12x40 DIN Dowel pin 12x40 DIN 2
19 1661 1268 Vijak M22x1,5 D906 Vijak M22x1,5 D906 V-shr.M22x1,5 D906 Screw plug M22x1,5 D906 1
20 0111 0415 Vijak M16x1,5 Vijak M16x1,5 V-Schr. M16x1,5 Screw plug M16x1,5 1
21 0112 4441 Vijak M12x1,5 DIN906 Vijak M12x1,5 DIN906 V-schr.M12x1,5 DIN906 Screw plug M12x1,5 DIN906 1
22 1661 1298 Tesnilni obro¢ 60x85x8 BA Zaptivni obru¢ 60x85x8 BA Wdring 60x85x8 BA Seal ring 60x85x8 BA 1
23 0117 7887 Vijak H2091 DIN 933 Vijak H2091 DIN 933 Shr. H2091 DIN 933 Hex. Bolt H2091 DIN 933 3
24 0621 4217 PodloZka 17,0 A3C Podloska 17,0 A3C Scheibe 17,0 A3C Washer 17,0 A3C 6




CO3A

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

CO3A

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0080 Zavorna 0s Osovina koénice Bremsachse Brake axle 1
3 1661 7334 Zavorna gred Vratilo ko¢nice Bremswelle Brake shaft 2
4 1661 7333 Zavorna rocica Rucica ko¢nice Bremshebel Brake lever 2
5 1661 7335 Zobata podlozka Podloska zubata Zahnscheibe Toothed ring 2
6 1661 6084 Vzmetna podlozka Opruzna podlo$ka Federscheibe Spring washer 2
7 0113 3798 Matica M20x1,5 D934 Navrtka M20x1,5 D934 Mu.M20x1,5 D934 Hex. Rut M20x1,5 D934 2
8 1660 2179 Drog vezni Vezna poluga Ausgleichswaage Compensador 1
10 0627 3759 | Vijak Vijak Shr. Hex. Head screw

M16x100D931 M16x100D931 M16x100D931 M16x100D931 8
12 0111 2886 Matica M16 8A3C D934 Navrtka M16 8A3C D934 Mu. M16 8A3C D934 Hex. Nut M16 8A3C D934 16




®s1P

l9ll5] [11]

CO04A

| 2| [12] [13] [10] [14]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

CO04A

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0080 Zavorna os Osovina koénice Bremsachse Brake axle 1

2 1661 7329 Pesto kolesa Glavéina tockova Radnabe Wheel hub 2
3 1661 7330 Zavorni boben Bubanj kocnice Bremstrommel Brake drum 2
4 1651 5017 Matica kolesa A18 10 A3C Navrtka A18 10 A3C Kugbmu. A18 10 A3C Wheel nut A18 10 A3C 12
5 1661 2407 Tesnilni obro¢ Zaptivni obru¢ Labyrinthring Sealing ring 2
6 1661 7331 Zavorna obloga Koénicka obloga Bremsbacke Brake shoe 4
8 1661 7332 Natezna vzmet Zatezna opruga Zugfeder Tension spring 4
9 1661 2408 Obro¢ Obru¢ Stossring Ring 2
10 0114 0002 Razcepka 5x45 Rascjepka 5x45 Splint 5x45 Split pin 5x45 2
11 0110 1596 Lezaj 32013 Lezaj 32013 Kr-lag. 32013 Tap.roller bearing 32013 2
12 0111 0001 Lezaj 32207 Lezaj 32207 Kr-lag. 32207 Taper r. Bearing 32207 2
13 1661 4447 Kronska matica M27x1,5 Krunska navrtka M27x1,5 Kronenmutter M27x1,5 Castellated nut M27x1,5 2
14 1661 6040 Pokrov kolesa D=72,1 E Poklopac togkova D=72,1 E Radkappe D=72,1 E Wheel cap D=72,1E 2
15 1661 2402 Sornik kolesa M18x1,5x57 Svornjak tockova M18x1,5x57 | Radbolzen M18x1,5x57 Wheel stud M18x1,5x57 12




®s1P

13][9][13] 7]

&@\”3

112] [ 5] [ 2] 18] 14| [ 4]

v

CO7A




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

CO7A

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0075 Os kolesa Tockovi Laufradachse Wheel axle 1

2 1661 4444 Sornik kolesa 18x1,5x46 Svornjak tockova 18x1,5x46 Radbolzen 18x1,5x46 Pin 8x1,5x46 12
3 1661 6040 Pokrov kolesa D=72,1 E Poklopac togkova D=72,1 E Radkappe D=72,1 E Wheel cap D=72,1 E 2
4 1661 2408 Obro¢ Obrug Stossring Ring 2
5 1661 7329 Pesto kolesa Glav€ina tockova Radnabe Wheel hub 2
6 0114 0002 Razcepka 5x45 Rascjepka 5x45 Splint 5x45 Split pin 5x45 2
7 0111 0001 Lezaj 32207 Lezaj 32207 KR-lag. 32207 Taper r. Bearing 32207 2
8 0110 1596 Lezaj 32013 Lezaj 32013 KR-lag.32013 Tap.roller bearing 32013 2
9 1661 4447 Kronska matica M27x1,5 Krunska navrtka M27x1,5 Kronenmutter M27x1,5 Castellated nut M27x1,5 2
12 1651 5017 Kolesna matica A18 10 MC Navrtka A18 10 MC Kugbmu. A18 10 MC Wheel nut A18 10 MC 12
13 0655 7524 Podlozka M 30 Podloska M 30 Beilagscheibe M 30 Washer/disc/plate M 30 2
14 1661 2407 Tesnilni obro€ Zaptivni obru¢ Labyrinthring Sealing ring 2




Cco08

2SIP

114] [10] [ 9]

112] [11] 4] 8]




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

Cco08

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1651 6389 Podvozie kpl. Podvoznjak kpl. Pendelaggregat gef. Power unit 1
1.1 1663 0104 Nihajne vzmeti kpl. Nihajna opruga kpl. Pendelaggregat gef. Springing rocker 1
2 1651 8867 Osna konzola var. Konzola osovine var. Achsbock gsw. Axle bracket 2
21 1663 0100 Osna konzola var. Konzola osovine var. Achsbock gsw. Axle bracket 2
4 1651 8869 Vzmetni leZaj Opruzni lezaj Federlager Spring "seat ! 2
5 1651 3257 Plos¢a Plo¢a Gegenplatte Plate 2
6 1651 6390 Listnata vzmet Opruzni krak Blattfeder Leaf spring 2
7 0620 9168 Vijak M20X170D931 Vijak M20X170D931 Shr.M20X170D931 Bolt M20X170D931 8
8 0620 9774 Matica M20 DIN985 Navrtka M20 DIN985 Mu.M20 DIN985 Lock nut M20 DIN985 8
9 0112 0692 Mazalka AM6x1 Mazalica AM6x1 Schmiernippel AM6x1 Grease nipple AM6x1 2
10 1651 8871 Vzmetni sornik D=50 Opruzni svornjak D=50 Federbolzen D=50 Anchor pin D=50 2
11 1651 8150 PodloZka 60x25x6 Podlo$ka 60x25x6 Scheibe 60x25x6 Washer/disc/plate 60x25x6 2
12 0139 7661 Matica M24x2,0 Navrtka M24x2,0 Mutter M24x2,0 Hex.nut M24x2,0 2
14 1651 3259 Plos¢a osi Plo¢a osovine Achsplatte 0. Zapfen Plate 4




®s1P

C10

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

C10

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

3 0621 2969 Guma 15.0/55-17 Guma 15.0/55-17 Reifen 15.0/55-17 Quter cover 15.0/55-17 2
3.1 0621 6727 Plati§ée 13x17 ET-0 Naplatak 13x17 ET-0 Felge 13x17 ET-0 Rim 13x17 ET-0 2
3.2 0621 6648 Zracnica 15.0/55-17 Unutradnja guma 15.0/55-17 Schlauch 15.0/55-17 Inner tube 15.0/55-17 2
3.3 0110 4198 Ventil 43 GS16 Ventil 43 GS16 Ventil 43 GS16 Valve 43 GS16 2
11 150629109 Zagozda Klin podloZni Keil Wedge 4
12 150629207 Drzalo Drza¢ Halter Holder 4
13 000248903 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20 8
14 150426701 Podlozka SKM 8 PodloSka SKM 8 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 2
15 000220905 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 8




C15

2SIP

120] [16] [12] [18]

| 7]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

C15

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0760 Podporna noga Potporna noga Stitzful Prased parts 1
2 1661 4473 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
4 1663 0853 Zunanja cev kpl. Vanjska cijev kpl. Aufenrohr kpl. External tube 1
7 0111 2307 Vijak M8x16 D933 Vijak M8x16 D933 Shr. M8x16 D933 Hex.head screw M8x16 D933 1
8 0111 2824 Matica M 8 8A3C Navrtka M 8 8A3C Mu. M8 8A3C Hex.nutM 8 8A3C 1
12 1651 4101 Zamasek Cep Stopfen Plug 1
16 1661 4478 Drzalo podporne noge Drza¢ potporne noge Gegenhalter Retainer 1
17 0620 9774 Matica M20 DIN985 Navrtka M20 DIN985 Mu.M20 DIN985 Lock nut M20 DIN985 2
18 0113 9339 Vijak M20X110 D931 Vijak M20X110 D931 SHR. M20X110 D931 Hex.bolt M20X110 D931 2
19 1663 0794 Noga kpl. Noga kpl. Fuld kpl. Support 1
20 0111 1941 Vijak M16x120 8.8 A3C Vijak M16x120 8.8 A3C Shr M16x120 8.8 A3C Hex.bolt M16x120 8.8 A3C 1
21 0112 7856 Var. matica M16 D985 8A3C Navrtka M16 D985 8A3C Si.Mu.M16 D985 8A3C Lock nut M16 D985 8A3C 1
22 0621 5671 Vzmetni zati¢ 4 Opruzni klin 4 Fed.steck 4 liefv. Pin 4 1




®s1P

[12] [9][16] [15] [14] C17

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

C17

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1651 6507 Parkirna zavora var. Parkirna ko€nica var. Feststellbremse gsw. Parking brake 1
2 0655 8917 Cev za kable Cijev za kable Bowdenzughiille Cable hose 1
3 0113 6686 Objemka za jekleno vrv S 5 Spojnica za zi¢anu vrpcu S 5 Seilklemme S 5 Clamping piece S5 2
5 1651 3859 Dolzina zavorne vrvi 1600 Duzina vrpce 1600 Bremsseil lange 1600 Brake cable 1600 1
6 0113 9169 Podlozka B 5 Podloska B5 Kausche B 5 Thimble B5 1
7 1651 3686 Lok var. Luk var. Biigel gsw. Yoke/retainer 1
9 1651 6440 Prirobnica Prirubnica Lasche Connecting plate 2
10 0110 2701 Vijak M12x30 DIN933 Vijak M12x30 DIN933 Shr. M12x30 DIN933 Hex head screw M12x30 2
11 1651 6441 Distanéna cev Distan¢na cijev Abstandrohr Spacer tube 1
12 0111 1308 Vijak M10x50 88A3C Vijak M10x50 88A3C Shr. M10x50 88A3C Hex. Head screw M10x50 1
13 0620 9768 Var. matica M10 A3C Navrtka M10 A3C Sich. Mu. M10 A3C Lock nut M10 A3C 1
14 0111 1483 Vijak M12X50 D931 Vijak M12X50 D931 Shr.M12X50 D931 Hex.head screw M12X50 2
15 0621 4206 Podlozka 13x30x4 Podloska 13x30x4 Scheibe 13x30x4 Washer 13x30x4 2
16 0620 9778 Var. matica M12 10A3C Navrtka M12 10A3C Sich.mu. M12 10A3C Lock nut M12 10A3C 2
17 1651 6442 Plos¢a Plo¢a Beilage Shim 2




D02

RS )
E @.s.!e%@ _‘
E K ERE @@

| 3]

110] [ 9] [12] [17]

2SIP

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

D02

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1661 3255 Hidravli¢na cev kpl. Hidraulicka cijev kpl. Hydr.Schlauch kpl. Hydr.hose 1
2 1661 3337 Hidravli¢na cev kpl. Hidraulicka cijev kpl. Hydr.Schlauch kpl. Hydr.hose 1
3 0658 7659 Hidravlicni valj Hidraulicki cilindar Plungerzylinder Hydr.cylinder 1
4 1651 6426 Hidravli¢na napeljava Hidraulicka napeljava Hydr Leitung vorm. Hydr.pipe 1
5 1661 0922 Hidravli¢na napeljava Hidraulicka napeljava Hydr leitung vorm. Hydr.pipe 1
6 0657 8413 Prehodna cev Cijev Uebergangsrohr Tube 2
7 1651 3900 Vilica Vilica Gabelkopf gsw. Clevis 1
8 1661 0994 Hidravli¢na napeljava Hidraulicka napeljava Hydr leitung vorm. Hydr.pipe 1
9 0110 6451 Razcepka 4x25 A3C Rascjepka 4x25 A3C Splint 4x25 A3C Split pin 4x25 A3C 1
10 0621 0017 Zati¢ 1434-12h11x 50x Klin 1434-12h11x 50x Blz.d 1434-12h11x 50x Pin 1434-12h11x 50x 1
11 0115 7305 Prozni zati¢ 3x24 DIN Opruzni klin 3x24 DIN Spannstift 3x24 DIN Dowel pin 3x24 DIN 1
12 0621 4207 Podlozka 13x24x2,5 D125 Podlodka 13x24x2,5 D125 Schb. 13x24x2,5 D125 Washer 13x24x2,5 D125 1
13 0111 6708 Vezni cevni nastavek XG 12-L | Produzna vezna cijev XG 12-L | Verb.stutzen XG 12-L Connecting sleeve XG 12-L 2
14 0112 4633 Podlozka 18 D126 A3C Podloska 18 D126 A3C Schb.18 D126 A3C Washer 18 D126 A3C 4
15 0621 6908 Matica M 18x1,5 Navrtka M 18x1,5 Mutter M 18x1,5 Nut M 18x1,5 2
16 0110 0600 Cevni nastavek AL 12D 3910 | Produzna cijev AL 12 D 3910 Stutzen AL 12 D 3910 Socket/adapter AL 12 D 3910 1
17 1651 3861 Pusa Caura Biichse Bush 1
18 0110 1288 Cevni nastavek Produzna cijev Stutzen Two-way connector 1
19 0657 1301 Objemka kablov Spojnica kabla Kabelschelle Wire clip 4
20 1651 3869 Drzalo Drzad Halter Retainer 1
21 0110 3341 Vijak Vijak Shr. Hex.head screw

M 12x35 D933 M 12x35 D933 M 12x35 D933 M 12x35 D933 1
22 0620 9778 Var. matica M12 10A3C Navrtka M12 10A3C Sich.MU. M12 10A3C Lock nut MU. M12 10A3C 1
23 0621 4206 Podlozka 13x30x4 Podloska 13x30x4 Scheibe 13x30x4 Washer 13x30x4 3
24 0657 8035 Spojka 15/15 Spojnica 15/15 Rohrklemme 15/15 Clamp 15/15 2
25 0111 1071 Vijak Vijak Shr. Hex. Head screw

M6X40 8.8A3C M6X40 8.8A3C M6X40 8.8A3C M6X40 8.8A3C 1
26 0111 4357 Matica M6 8A3C Navrtka M6 8A3C Mu. M6 8A3C Lock nut M6 8A3C 1
28 1661 1308 Navojna mazalka XGE 12LR Navojna mazalica XGE 12LR Nippel XGE 12LR Screw-in nipple XGE 12LR 1




D05

2SIP

Ly

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

D05

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0451 HidravliCni valj Hidraulicki cilindar Hydr.zylinder Hydraulic cylinder 1
1.1 1663 0452 | Tesnilni set Zaptivni set Dichtungssatz Sealing set 0
2 1651 5159 | Sornik 33x180 Svornjak 33x180 Bolzen 33x180 Pin/bolt/stud 33x180 1
3 0113 6930 | Zati¢ 10x50 D1481 Klin 10x50 D1481 Sp.Stift 10x50 D1481 Dowel pin 10x50 D1481 1
4 0115 7345 | Zati€ 6x50 D1481 Klin 6x50 D1481 Sp.Stift 6x50 D1481 Dowel pin 6x50 D1481 1
5 0139 7555 | Sornik B33H11XL90 Svornjak B33H11XL90 Bolzen B33H11XL90 Pin/bolt/stud B33H11XL90 1
6 0621 4238 | Obro¢ 34,0 DIN1441 Obru¢ 34,0 DIN1441 Schb. 34,0 DIN1441 'Kasher/disc/plate 34,0 1
7 0621 4237 | Obro¢ 33,5 X50 X 2 Obru¢ 33,5 X50X 2 Schb. 33,56 X50 X 2 'Kasher 33,5 X50 X 2 1
8 0110 6500 | Razcepka 8x50 Rascjepka 8x50 Splint 8x50 Split pin 8x50 1
10 1651 5212 PloS¢a valja Plo¢a valika Zylinderanbauplatte Plate 1
10.1 1661 7328 | Votel vijak R1/4"x45 Suplji vilak R1/4"x45 Hohlschr. R1/4"x45 Hollow bolt R1/4"x45 1
11 0114 1838 Navojna mazalka XGE 8-LR Navojna mazalica XGE 8-LR Nippel XGE 8-LR Screw-in nipple XGE 8-LR 1
12 0117 2986 | Kotnik Kutnik Winkelstiick X evw Elbow 2
13 0657 2762 Hidravli¢na cev Hidrauli¢ka cijev Hydr.schlauch Hydr.hose 2
14 0114 1296 | Votel vijagk HSR Suplji vilak HS R Hohlschraube HS R Hollow bolt HS R 2
15 0114 1295 | Ohisje XSWVE 8- LR Kuéiste XSWVE 8- LR Gehéuse XSWVE 8- LR Union XSWVE 8- LR 2
16 1661 0812 Hidravli¢na napeljava HidrauliGka napeliava Hydr.leitung mont. Hydr.pipe 1
19 0114 1654 | Cevni nastavek XEVL 8-L Produzna cijev XEVL 8-L Stutzen XEVL 8-L T-union XEVL 8-L 1
20 0112 3941 Cevni nastavek Produzna cijev Schottstutzen Two-way connector 2
21 0112 1824 Matica M14x1,5 Navrtka M14x1,5 Mutter M14x1,5 Hex.nut M14x1,5 2
22 0621 4202 | PodloZka 14x24x1,6 A3C Podloska 14x24x1,6 A3C Schb.14x24x1,6 A3C Washer 14x24x1,6 A3C 2
23 1663 0724 Hidravli¢na napeljava HidrauliGka napeliava Hydr.leitung vorm. Hydr.pipe 1
24 1663 0726 | Hidravliéna napeliava HidrauliGka napeliava Hydr.leitung mont. Hydr.pipe 1
27 0625 8498 | Objemka cevi 8/8 Spojnica za cijev 8/8 Rohrschelle 8/8 Pipe clip 8/8 4




D06

2SIP

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

D06

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 0658 7590 | Hidravliéni vali 30/200 Hidrauliéki cilindar 30/200 Hydrozylinder 30/200 Hydrozylinder 30/200 1
1.1 0628 6217 | Tesnilni set Zaptivni set Dichtungssatz Sealing set 0
2 0620 9942 | Zati¢ D1433-16H11X 85X Klin D1433-16H11X 85X Blz. D1433-16H11X 85X Pin D1433-16H11X 85X 1
3 0110 6451 | Razcepka 4x25 A3C Rasciepka 4x25 A3C Splint 4x25 A3C Split pin 4x25 A3C 5
4 0658 1181 | Podlozka 1 mm PodloSka 1 mm Blende 1 mm Screen 1 mm 1
5 0657 1018 | Blok leZaja var. Blok lezaja var. Lagerbock geschw. Bracket 1
6 0139 7598 | Vijak za plocevino 5,5x17,5 Vijak za lim 5,5x17,5 Sondershr. 5,5x17,5 Self-tapping screw 5,5x17,5 3
7 0621 6397 | Pritrdiina objemka Spojnica priévrsCavajuca Befestigungsschelle Fixing clip 3
9 0657 7584 | Vleénidrog Poluga vucena Zugstange Pull rod 2
10 0657 8830 | Vez Veza Beilage Shim 1
11 0657 1331 | Hidravliéna cev Hidrauli¢ka cijev Hydr.schlauch Hydr.hose 1
12 0657 7469 | Cev var. Cijev var. Drehrohr geschw. Tube 1
13 0110 3341 | Vijak Vijak Shr. Hex.head screw
M 12x35 D933 M 12x35 D933 M 12x35 D933 M 12x35 D933 4
14 0620 9778 | Var. matica MU. M12 10A3C Navrtka MU. M12 10A3C Sich.MU. M12 10A3C Lock nut MU. M12 10A3C 4
16 0621 4217 | Podlozka 17,0 A3C Podloska 17,0 A3C Scheibe 17,0 A3C Washer 17,0 A3C 5
18 0112 7346 | Prehodna matica Navrtka Ueberwurfmutter Union nut 0
19 0111 6622 | Rezalni obro¢ Obrué¢ Schneidring Cutting ring 0
20 0111 6705 [ Cevni nastavek ProduZna cijev Gerader stutzen Connecting sleeve 2
21 0621 6939 [ Gibljiva vez Veza - gibljiva Schwenkverschraubung Union 1
22 0117 1004 | Votel vijak Suplii vijak Hohlschraube Hollow bolt 1
23 0657 9491 | Hidravli€na napeljava Hidrauli¢ka napeliava Hydr.leitung vorm. Hydr.pipe 1
24 1651 7193 | Hidravlicna napeljava Hidrauli¢ka napeliava Hydr.leitung vorm. Hydr.pipe 1
26 0621 4226 | Podlozka 21,0 D125 A3C Podloska 21,0 D125 A3C Schb. 21,0 D125 A3C Washer 21,0 D125 A3C 2
27 0112 6332 | Prozni zati¢ D11023 ST502 Opruzni klin D11023 ST502 Kist.6 D11023 ST502 Dowel pin D11023 ST502 2
28 0113 9468 | Sornik D1444 B16H11 Svornjak D1444 B16H11 Bolzen D1444 B16H11 Pin/Bolt D1444 B16H11 1




D07

128] [29] [13]

E
5

136

| 5] [40] [39] | 3]

2SIP

135] [35] | 4]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

D07

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
g:loé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

2 1651 5428 | PomaniSevalna cev rde¢a Cijev crvena Schrumpfschlauch rot Shrink hose 1
3 1651 3948 | Pomanij$evalna cev rumena Cijev zuta Schrumpfschl. gelb Shrink hose 1
4 0114 2006 | Pras$ni pokrov rdeé¢ Pokrov crveni Staubkappe rot Dust cap 1
5 0657 1341 Prasni pokrov ¢rn Pokrov crni Staubkappe schwarz Dust guard bush 1
7 0113 3922 | Cevninastavek AL 15 Produzna cijev AL 15 Stutzen AL 15 Socket/adapter AL 15 2
8 0621 4307 | Podlozka 23,0x38,0x3,0 Podlo$ka 23,0x38,0x3,0 Schb. 23,0x38,0x3,0 Washer 23,0x38,0x3,0 4
9 0113 7633 | Matica M 22x1.5 Navrtka M 22x1.5 Mutter M 22x1.5 Nut M 22x1.5 2
11 1651 8890 | Kotna ploséa Plo¢a kutna Winkelplatte Plate 1
12 0111 2418 | Vijak Vijak Shr. Hex. Head screw
M 10x25 88A3C M 10x25 88A3C M 10x25 88A3C M 10x25 88A3C 4
13 0620 9768 [ Var. matica M10 A3C Navrtka M10 A3C Sich.-Mutter M10 A3C Lock nut M10 A3C 4
14 0621 4357 | Podlozka 11,0 DIN 126 Podloska 11,0 DIN 126 Schb.11,0 DIN 126 Washer 11,0 DIN 126 4
15 1663 0607 | Hidravli¢na napeljava Hidrauli¢ka napeliava Hydr.Leitung vorm. Guard 1
15.1 1663 0638 | Hidravli¢na napeljava Hidrauli¢ka napeliava Hydr.Leitung vorm. Guard 1
16 1663 0608 | Hidravli¢na napeljava Hidrauli¢ka napeliava Hydr.Leitung vorm. Guard 1
17 0657 8035 | Cevna spojka 15/15 Cijevna spojnica 15/15 Rohrklemme 15/15 Clamp 15/15 4
18 1663 0497 | Vijak Vijak Shr. hex. head screw
M 6x35 88A3C M 6x35 88A3C M 6x35 88A3C M 6x35 88A3C 2
19 0111 4357 | Matica M6 8A3C Navrtka M6 8A3C Mu. M6 8A3C Lock nut M6 8A3C 2
21 1663 0609 [ Hidravliéna napeljava Hidrauli¢ka napeljava Hydr leitung vorm. hydr. pipe 1
22 1651 5209 Filter visokega zra€. pritiska Filtar visokog zracnog pritiska Hochdruckfilter H.p.air cleaner 1




D07

< _.m

\Y
N

©

/ =
N
Ja)S

128] [29] [13]

E
5

D[ O
RIEEE

136

B SIP
540\393
35/i4

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

D07

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

221 1651 4112 | Filter element Filtar - element Glas-filterelement Element 0
23 0111 6685 | Mazalka XGE 15- LM Mazalica XGE 15- LM Nippel XGE 15- LM Ermeto nipple XGE 15- LM 4
24 0295 3373 | Navojna mazalka Navojna mazalica Nippel Screw-in nipple 2
25 1661 3433 | Kotnik XEW15-L Kutnik XEW15-L Winkelversch. XEW15-L Elbow XEW15-L 2
26 1663 0656 | Osnovna plo$¢a Osnovna ploca Grundplatte Base plate 1
27 1663 0461 Cev Cijev Rohr Pipe/tube 4
28 0111 1158 | Vijak M8x50 DIN931 Vijak M8x50 DIN931 Shr. M8x50 DIN931 Bolt M8x50 DIN931 4
29 0110 2799 | Vzmet. podlozka A8 DIN 128 Opruzna podloSka A8 DIN 128 | Federring A8 DIN 128 Spring washer A8 DIN 128 4
30 0295 3413 | Mazalka XGE Mazalica XGE Nippel XGE Screw-in nipple XGE 2
33 0111 6710 | Vezni cevni nastavek X6-15 Vezna produzna cijev X6-15 Verbind.stutzen X6-15 Socket X6-15 1
35 0657 1330 | Varovalni zati¢ Osiguravajudéi klin Kupplungsstecker Safety pin 2
36 1661 0873 | Hidravliéna cev Hidrauli¢ka cijev Hydraulikschlauch Hydr.hose 2
37 1663 0484 | Krmilni blok 1/1B Blok krmilni 1/1B Steuerblock 1/1B Control block 1/1B 1
38 0117 2986 | Kotnik X EVW Kutnik X EVW Winkelstiick X EVW Elbow X EVW 2
39 0621 4809 | Tesnilni obro¢ 18,0x2,5 Zaptivni obru¢ 18,0x2,5 Rdr. 18,0x2,5 Seal ring 18,0x2,5 2
40 1661 0791 Navojni cevni nastavek Navoini cevni produzetak Einschraubstutzen Screw-in nipple 2
41 0111 6653 | Preh. matica H3105-CL15-ST | Navrtka H3105-CL15-ST Uebmu.H3105-CL15-ST Union nut H3105-CL15-ST 0
42 0111 6626 | Rezalni obro¢ L15D3861 ST | Obru¢ L15 D3861 ST Schnrg.L15 D3861 ST Cutting ping L15 D3861 ST 0




D08

2SIP

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

D08

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
g:loé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 0111 6626 Obro¢ tesnilni L15 Zaptivni obru¢ L15 Schnrg.L15 D3861 ST Cutting ring L15 D3861 ST 0
2 0111 6653 Preh. matica H3105-CL15-ST | Navrtka H3105-CL15-ST Uebmu.H3105-CL15-ST Union nut H3105-CL15-ST 0
40 1663 0497 Vijak Vijak Shr. Hex. He ad screw

H3105-CL15-ST H3105-CL15-ST M 6X35 88A3C M 6X35 88A3C 8
41 0111 4357 Matica M6 8A3C Navrtka M6 8A3C Mu. M6 8A3C Lock nut M6 8A3C 13
42 0657 8035 Spojka 15/15 Spojnica 15/15 Rohrklemme 15/15 Clamp 15/15 26
43 0110 7095 Podlozka D125 A3C Podloska D125 A3C Scheibe D125 A3C Washer D125 A3C 13
50 1661 3310 Hidravliéna cev HidrauliCka cijev Hydr. Schlauch Hydr. hose 2
51 1663 0624 Hidravliéna napeljava Hidraulika napeljava Hydi. Leitung vorm. Hydr.pipe 1
52 1663 0625 Hidravliéna napeljava Hidraulika napeljava Hydr. Leitung vorm. Hydr.pipe
53 0111 6710 Cevni nastavek ProduZna cijev Verb. Stutzenxg15-L Connecting sleeve 2
54 1663 0626 Hidravliéna napeljava Hidraulika napeljava Hydr. Leitung vorm. Hydr.pipe 1
55 1663 0627 Hidravliéna napeljava Hidraulika napeljava Hydr. Leitung vorm. Hydr.pipe 1
56 1661 3309 Hidravliéna cev HidrauliCka cijev Hydr. Schlauch Hydr. hose 2
57 0621 6836 Mazalka XGE 15- LR ED Mazalica XGE 15- LR ED Nippel XGE 15-LRED Srew-in uni on XGE 15- LR ED 2
58 1661 1052 Hidromotor MF160 Hidromotor MF160 Hydr.motor MF160 Hydraulic motor MF160 1
59 0621 4156 Vijak Vijak Ripp-schraube Screw 2
60 0111 1079 Vijak Vijak Shr. Hex. Head screw

M6X50 8.8A3C M6X50 8.8A3C M6X50 8.8A3C M6X50 8.8A3C 5
69 0621 6397 Pritrdilna objemka Spojnica priévravajuca Befestigungsschelle Fixing clip 5




®s1P

D10

o
(=]
63| |72] | 74]
<
N©)

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. &t. dalje: DIPLOMAT 33DV=+011

VaZi od tvor. broja dalje:

Ab masch. Nr.: D 1 O
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 0621 4449 Podlozka 15,0 DIN 7349 Podloska 15,0 DIN 7349 Schb. 15,0 DIN 7349 Washer/disc/plate 15,0 2
2 1651 9184 PodloZka Podlo$ka Scheibe Washer/disc/plate 2
3 0621 5425 Potisna vzmet Opruga Druckfeder Compression spring 2
4 0657 6503 Pomicna prirobniba Pokretna prirubnica Schiebelasche Clip 2
5 1651 4629 Valj Cilindar Zylinder (plunger) Hydr. Ram 2
5.1 1650 4079 Tesnilni set Zaptivni set Dichtsatz (bueter) Sealing set 0
6 1660 4743 Podlozka 16-22-1,5 PodloSka 16-22-1,5 Stiitzschb.16-22-1,5 Washer 16-22-1,5 2
7 0110 6451 Razcepka 4x25 A3C Rascjepka 4x25 A3C Splint 4x25 A3C Split pin 4x25 A3C 4
41 0111 4357 Matica M6 8A3C Navrtka M6 8A3C Mu. M6 8A3C Lock nut M6 8A3C 6
61 1663 0633 Hidravli¢na napeljava Hidraulicka napeljava Hydr leitung vorm. Hydr.pipe 1
62 0111 6740 T-cevni nastavek T-cijevni produzetak T-stutzen Nozzle 1
63 0657 7864 Hidravli¢na napeljava Hidraulicka napeljava Hydr leitung vorm. Hydr.pipe 1
64 0117 1004 Votel vijak Suplii vijak Hohlschraube Hollow bolt 2
65 0621 6939 Gibljiva vez Veza - gibljiva Schwenkverschraubung Union 2
68 1661 3306 Hidravli¢na napeljava Hidraulicka napeljava Hydr. Leitung vorm Hydr.hose 1
69 0621 6397 Pritrdilna objemka Spojnica Befestigungsschelle F xing clip 6
70 0111 2264 Vijak M6x20 DIN 933 Vijak M6x20 DIN 933 Shr. M6x20 DIN 933 Hex. Head screw M6x20 6
71 0658 1181 Podlozka 1 mm Podloska 1 mm Blende 1mm Screen 1 mm 1
72 0111 6622 Obro€ tesnilni Zaptivni obru¢ Schneidring Cutting ring 0
73 1661 3325 Hidravli¢na napeljava Hidraulicka napeljava Hydr. Leitung vorm. Hydr.hose 1
74 0112 7346 Prehodna matica Navrtka Uberwurfsmutter Union nut 0




D13

2SIP

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

D13

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
g:loé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1651 4411 Blok ventila 2 Blok ventila 2 Ventilblock 2-fach Valve block 2 1
1.2 1651 5024 VlozZki ventila UloZki ventila Ventilpatrone mit Valve 0
1.3 1651 5023 Elektro magnetni ventil Elektro magnetni ventil Spule Coil

12V ZU1249/47 12V ZU1249/47 12V ZU1249/47 12V ZU1249/47 0
14 1651 5022 Navojni viozki ventila Navojni uloZki ventila Vent.einschr.patrone Valve 0

2 0111 1168 Vijak M 8X50 D931 Vijak M 8X50 D931 Shr.M 8X50 D931 Hex. Head screw M 80x50 2

3 0116 9581 0-obro¢ 14,0x2,0 0-obru¢ 14,0x2,0 Rdr. 14,0x2,0 O-ring 14,0x2,0 1

4 0110 7163 Podlozka 9x17x1,6 A3C Podloska 9x17x1,6 A3C Scab. 9x17x1,6 A3C Washer 9x17x1,6 A3C 2

5 0111 8675 Tesnilni obro€ Zaptivni obru¢ D-ping Seal ring 1

6 0114 3104 Zapiralni vijak Vijak VerschuBschraube Screw plug 1

7 0114 3103 Podlozka 8,0 Podlozka 8,0 Scheibe 8,0 Washer/disc/plate 8,0

DIN 1441 DIN 1441 DIN 1441 DIN 1441 2

8 0112 2397 Vijak M 8X55 D931 Vijak M 8X55 D931 Shr.M 8X55 D931 Hex.bolt M 8X55 D931 2
10 0117 1004 Votel vijak XHS Suplji vijak XHS Hohlschraube X HS Hollow bolt X HS 1
11 0621 6939 Gibljiva vez Veza - gibljiva Schwenkverschraubung Union 1
12 1663 0612 Hidravliéna napeljava Hidrauli¢ka napeljava Hydr.leitung mont. Hydr.pipe 1
13 0111 6622 Obro€ tesnilni L8 DIN 3861- Zaptivni obru¢ L8 DIN 3861-ST | Schrg. L8 DIN 3861-ST Cutting ring L8 DIN 3861-ST 0
14 0112 7346 Matica MU.H310S-CL 8-ST Navrtka MU.H310S-CL 8-ST | Ubw.MU.H310S-CL 8-ST Union nut MU.H310S-CL 8 0
16 1663 0726 Hidravliéna napeljava Hidrauli¢ka napeljava Hydr.leitung mont. Hydr.pipe 1
17 1663 0518 Hidravliéna napeljava Hidrauli¢ka napeljava Hydr. Le itung mont. Hydr.pipe 1
18 1651 1249 Blok ventila 1 Blok ventila 1 Ventilblock 1-fach Valve block 1 1




D21

2SIP

24| [27.1] [25]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

D21

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

3 0116 9581 0O-obro¢ 14,0x2,0 O-obrué 14,0x2,0 Rdr. 14,0x2,0 O-ring 14,0x2,0 1
10 1661 3449 | Hidravliéna napeljava HidrauliGka napeliava Hydr. Leitung vorm. Hydr.pipe 1
11 0117 1004 | Votel vijak Suplji vijak Hohlschraube Hollow bolt 1
12 0621 6939 | Gibljiva vez Veza - gibljiva Schwenkverschraubung Union 1
13 1651 6558 | Blok ventila 3 Blok ventila 3 Ventilblock 3-fach Valve block 3 1

13.1 1651 5024 | Vlozki ventila Ulozki vetila Ventilpatrone Valve 0
13.2 1651 5023 | Elektro magnetni ventil Elektro magnetni ventil Spule Coil
12V ZU1249/47 12V ZU1249/47 12V ZU1249/47 12V ZU1249/47 0
13.3 1651 5022 Navojni vlozki ventila Navojni uloZki ventila Vent. einschr. patrone Valve 0
13.4 0111 6679 | Mazalka Mazalica Nippel Ermeto nipple 3
14 0111 1168 | Vijak M8X60 D931 Vijak M8X60 D931 Shr. M8X60 D931 Hex. head screw M8x60 2
15 0110 7163 | Podlozka 9x17x1,6 A3C Podloska 9x17x1,6 A3C Scheibe 9x17x1,6 A3C Washer 9x17x1,6 A3C 2
16 1661 0913 [ Navojni zati¢ BM8X170D976 Navojni klin BM8X170D976 Gew. Blz. BM8X170D976 Threaded pin BM8X170D976 2
17 0114 3103 | Podlozka Podloska Scheibe 8,0 DIN 1441 Washer/disc/plate 8,0 2
18 0111 2824 | Matica M 8 8A3C Navrtka M 8 8A3C Mu.M 8 8A3C Hex. Nut M 8 8A3C 4
19 0111 8675 | Tesnilni obro¢ Zaptivni obru¢ D-ring Sealring 1
20 0114 3104 | Zapiralni vijak Vijak VerschluRschraube Screw plug 1
21 1661 3313 | Hidravliéna napeljava Hidrauli¢ka napeliava Hydr. Leitung vorm. Hydr.pipe 1
22 1651 7193 | Hidravliéna napeljava Hidrauli¢ka napeliava Hydr.leitung vorm. Hydr.pipe 1
23 1651 7194 Hidravli¢na napeljava Hidrauli¢ka napeliava Hydr.leitung vorm. Hydr.pipe 1
24 1651 7197 | Hidravliéna napeljava Hidrauli¢ka napeliava Hydr.leitung vorm. Hydr.pipe 1
25 1661 3246 | Hidr. cev L=650 NW6 Hidrauli¢ka cijev L=650 NW6 Hydr.schl. L=650 NW6 Hydr. hose L=650 NW6 1
27 1651 1249 | Blok ventila 1 Blok ventila 1 Ventilblock 1-fach Valve block 1 2
271 0111 6679 | Mazalka Mazalica Nippel Ermeto nipple 1
28 0111 6622 | Obro¢ tesnilni Zaptivni obru¢ Schneidring Cutting ring 0
29 0112 7346 | Prehodna vez Veza Ueberwurfmutter Union nut 0




DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

D24

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity
1 1651 6677 | Blok mazalni Blok mazanija Schmierleiste Strip 1
2 0112 2389 | Vijak M 6x35 88 A3C Vijak M 6x35 88 A3C Shr. M 6x35 88 A3C Hex. Head screw M6x35 2
3 0110 2797 | Vzmetna podlozka A6 DIN128 | Opruzna podloSka A6 DIN128 | Fedrg. A6 DIN 128 Spring washer A6 DIN 128 2
5 1651 6696 | Mazalna cev Cijev Schmierrohr mont. Lube tube 1
6 1651 6699 | Mazalna cev Cijev Schmierrohr mont. Lube tube 1
7 1651 6700 | Mazalna cev Cijev Schmierrohr mont. Lube tube 1
8 1651 6701 Mazalna cev Cijev Schmierrohr mont. Lube tube 1
9 1651 6702 Mazalna cev Cijev Schmierrohr mont. Lube tube 1

10 1651 6705 | Mazalna cev Cijev Schmierrohr mont. Luge tube 1
12 1651 6706 | Mazalna cev Cijev Schmierrohr mont. Lube tube 1
13 1651 6707 | Mazalna cev Cijev Schmierrohr mont. Lube tube 1
14 1651 6708 | Mazalna cev Cijev Schmierrohr mont. Lube tube 1
17 0621 6854 | Kotni cevni nastavek Kutni cijevni produzetak W-stutzen Angular union 1
18 1661 0926 | Mazalna cev Cijev Schmierschlauch Lube hose 4
21 0621 6527 | ZasGitni zatic STO M 8x1 Zastitni klin STO M 8x1 Kapsto-Sch. STO M 8x1 Protecting plug STO M 8x1 2
23 0621 6815 | Mazalka Mazalica Nippel Nipple 14
24 0139 7760 | Mazalka Mazalica Nippel Socket/adapter 4
25 0116 3589 | O-obro¢ 6,0x2,0 O-obruc¢ 6,0x2,0 Rdr.6,0x2,0 O-ring 6,0x2,0 4
26 0112 0693 | Mazalka Mazalica Schmiernippel am hl Grease nipple 13
27 0139 7933 | Mazalka Mazalica Nippel Socket/adapter 8
28 1651 6717 | Prikljuéek vezni Vezni prikljuéak Schraubhtilse Screw sleeve 4
29 1651 8135 [ Cevni nastavek Cijevni produzetak Rohrstutzen gebogen Pipe socket 4
30 0110 0982 Prehodna matica Navrtka Uberwurfmutter Union nut 4
31 0129 2484 | Obro¢ tesnilni Zaptivni obru¢ Schneidring Sealing 4




FO1

®s1P

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

FO1

étevil_ka Kataloékf\ §_tevi|_ka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 168010000 Okuvir var. Ram var. Fahrgestellrahmen Chassis frame 1

3 0657 5228 Konzola gonila Konzola reduktora Getriebekonsole Bracket 1

4 0111 2687 Vijak Vijak Shr. Hex. Head screw

M16x40 D933 M16x40 D933 M16x40 D933 M16x40 D933 4

5 0112 7856 Var. matica M16 D985 8A3C | Navrtka M16 D985 8A3C Sichmu. M16 D985 8A3C Lock nut M16 D985 8A3C 4

6 1663 0248 Vodilo Vodica Fihrungsschiene Guide rail 2




FO3

®s1P




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

FO3

Ab masch. Nr.:
From mach Nr..

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1661 1492 Nosilec osi var. Nosaé osovine var. Achstrager gsw. Axle carrier 1
2 0110 3341 Vijak M12x35 D933 10.9 Vijak M12x35 D933 10.9 Shr M12x35 D933 10.9 Hex.heads screw M12x35 8
3 0620 9778 Var. matica M12 10A3C Navrtka M12 10A3C Sich.mu. M12 10A3C Lock nut M12 10A3C 8
4 1651 8865 Drsna letev Letva klizna Gleitleiste Strap 2
5 0111 1168 Vijak M8x60 D931 Vijak M8x60 D931 Shr.M8x60 D931 Hex. Head screw M8x60 4
6 0621 4192 Podlozka 8,4X25X3 A3C Podloska 8,4X25X3 A3C Scheibe 8,4X25X3 A3C Washer 8,4X25X3 A3C 4
7 0110 4944 Var. matica M8 8A3C Navrtka M8 8A3C Sich. Mu. M8 8A3C Lock nut M8 8A3C 4




®s1P

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

FO5

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1651 3246 Vleéni drog var. Poluga vucena var. Deichsel gsw. Drawbar 1
2 1651 3477 Vle€no uho var. Vuéno uvo var. Zugoese gsw. Drawbar eye 1
3 0655 4525 Cev L=59,5 Cijev L=h9,5 Rohr L=59,5 Tube L=59,5 1
5 0655 8565 Drzalo cevi Drzac€ cijevi Schlauchhalter Clamping piece 1
6 0655 8561 Kot Kut Winkft. Angle 1
7 0655 8562 Cev var. Cijev var. Rohr geschw. Tube 1
8 0655 8569 Podpora Potpora Stuetze Support 1
9 0658 7235 Varnostni kabel Kabel Fangschlaufe Safety cable 1
10 0113 6666 Vijak M20X150D931 Vijak M20X150D931 Shr.M20X150D931 Hex. Head screw M20x150 2
11 0111 2307 Vijak M H:116 D933 Vijak M H:(16 D933 Shr. M H:(16 D933 Hex. Head screw M H:I16 1
12 0111 2687 Vijak M16X 40D933 Vijak M16X 40D933 Shr.M16X 40D933 Hex. Head screw M16x40 4
13 0620 9473 Vijak M 8X16 DIN 933 Vijak M 8X16 DIN 933 Shr. M 8X16 DIN 933 Hex.head screw M8x16 2
14 0111 2824 Matica M 8 8A3C HEX. Navrtka M 8 8A3C HEX. Mu. M 8 8A3C HEX. Nut M8 8A3C HEX. 1
15 0112 7856 Matica MU.M16 D985 8A3C Navrtka MU.M16 D985 8A3C Si. MU.M16 D985 8A3C Lock. Nut MU.M16 D985 8A3C 4
16 0620 9774 Matica M20 DIN 985 Navrtka M20 DIN 985 Mu.M20 DIN 985 Lock nut M20 DIN 985 2
17 0111 5478 Prozni zati¢ 8x50 A3C Opruzni klin 8x50 A3C Spannstift 8x50 A3C Dowel pin 8x50 A3C 2
19 0655 4790 Sornik Svornjak Bolzen Pin 1
20 0113 7526 Podlozka 35x45x2,5 PodloSka 35x45x2,5 Stitzschb. 35x45x2,5 Washer 35x45x2,5 1
21 0621 4486 PodloZka 35x45x1,0 Podlo$ka 35x45x1,0 Pass Schb. 35x45x1,0 Spacer 35x45x1,0 1
22 1661 1433 Prirobnica Prirubnica Lasche gsw. Connecting plate 1
23 0621 1876 Kavelj C60 Kuka C60 K-haken C60 Snap hook C60 1
24 0621 4226 PodloZka 21,0 D125 A3C PodloSka 21,0 D125 A3C Schb. 21,0 D125 A3C Washer 21,0 D125 A3C 4
25 0112 0692 Mazalka AM6x1 Mazalica AMBXx1 Schmiernippel AM6x1 Grease nipple AM6x1 1




DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

HO1

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0890 OhiSje s pokrovom Kuciste sa poklopcom Gehduse mit Deckel Housing/case 1
2 1663 0891 Pritievalec kablov PG 9 Pri¢vrs¢ivac kablov PG 9 Kab.verschr. PG 9 Theaded union PG 9 1
3 1651 5436 Pritievalec kablov 16 Pri¢vrscivac kablov 16 Kab.verschr.shz 16 Theaded union 16 1
4 1663 0892 Kabel z vtikaem Kabel sa utikatem Steckerltg. Vollst. Cable with plug 1
5 1663 0893 Povezovalen kabel Kabel Verbindungskabel Cable 1
6 1651 5453 Kapa Kapa Kappe Cap 7
8 1651 3931 Pregibno stikalo Pregibni prekida¢ Kippschalter Toggle switch 3
9 1651 3932 Pregibno stikalo Pregibni prekida¢ Kippschalter Toggle switch 2
10 0658 7052 Varovalno drzalo Drza¢ osiguravajuci Sicherungshalter Support 1
11 0114 3017 Varovalka Osigurac Sicherungseinsatz Fuse 1
12 0657 9959 Sirena Sirena Hupe Hom 1
13 1663 0894 Lué rde¢a kpl. Svetlo crveno kpl. Lampe rot kpl. Lamp 1
14 1663 0895 Luc zelena kpl. Svetlo zeleno kpl. Lampe griin kpl. Lamp 2
17 1651 5449 Potenciometer Potenciometer Potentiometer Potentionmeter 1
18 1663 0896 Vrtilni gumb Gumb za vrtenje Drehknopf Rotary knob 1
18.1 1663 0897 Kapa za vrtilni gumb Kapa za vrtilni gumb Kappe fiir Drehknopf Cap 1
19 1663 0898 Sprednja stran Prednja strana Frontfolie Frontside 1
21 1651 5468 Lok var. Luk var. Aufsteckbiigel gsw. Yoke/retainer 1
22 0111 2240 Vijak M6x12 8.8 A3C Vijak M6x12 8.8 A3C Shr.M6x12 8.8 A3C Hex.head screw M6x12 2
23 0111 8645 Tesnilni obro¢ Zaptivni obru¢ D-ring Sealring 2
24 0621 3729 Sponka 730 Spojnica 730 Flachsteckhiilse 730 Sleeve 730 12
25 1663 0899 Sponka Spojnica Flachsteckhlilse Sleeve 3
27 1651 3942 Kabel Kabel Schrumpfschlauch Shrink hose 1
29 1651 3943 Elektricni kabel ElektriCni kabel Litze Wire 1
30 1663 0901 Vezalka 2,4x92 Vrpca 2,4x92 Kabelbinder 2,4x92 Cable binder 2,4x92 2




HO02

DSIP

AN\

115]

B M@

T OO OOmEm

AL MR :
::::uwmwwmwmwmmMMWMMWy mwww
5 N

1 7]

5] [11]

M

o
Lo

|45| |46| |47] | 48]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

HO02

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
g:loé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1651 8239 OhiSje razdelilca Kuciste razvodnika Verteilergehause Housing 1
2 1663 0335 Pokrivna ploevina Lim Abdeckblech gsw. Plate 1
3 0110 5515 Vijak AM4x16 "4 Vijak AM4x16 f'4 Zyl.Shr.AM4x16 f'4 Cheese head screw M4x16 4
4 0620 9764 Matica M4 8A3C Navrtka M4 8A3C Mu.M4 8A3C Hex. NutM4 8A3C 4
5 1663 0902 Podpora Potpora Wago tragschiene Support rail 1
6 1663 0903 Vrstne varovalke 2 Osigurac 2 Anreihklemme 2-fach Terminal 2 8
6.1 1663 0904 Vrstne varovalke 4 Osigura¢ 4 Anreihklemme 4-fach Terminal 4 10
6.2 1663 0905 Zakljuéna ploSéa Ploga Abschlufplatte Plate 1
7 1663 0906 Nalepka Nalepka Etikett Sticker 1
11 1663 0907 Kon¢ni kot WAGO Kut WAGO Endwinkel WAGO Angle WAGO 2
12 1651 8288 Vijak Vijak Zyl.shr. Cheese head screw
AM3X20 D84 AM3X20 D84 AM3X20 D84 AM3X20 D84 2
13 1651 5194 Elektronska vtiéna kartica Elektronska uti¢na kartica Elektron. Steckkarte Electronic insert 1
14 1651 8290 Distanénik Distanénik Abstandhalter Support 8
15 1651 8289 Vijak Vijak Bl.Shr. Self-tapping screw
D7982-3.5x9.5 D7982-3.5x9.5 D7982-3.5x9.5 D7982-3.5x9.5 8
17 1663 0908 Stikalna plo$¢a Plo¢a prekidaca Schaltplatine Switch base 1
18 0621 6479 Vezalka 3,6x140 Vrpca 3,6x140 Kabelbinder 3,6x140 Cable binder 3,6x140 13
19 1663 0909 Elektricni kabel 1,0 Elektri¢ni kabel 1,0 Litze 1,0 sw Wire 1,0 1
21 0139 7704 ZamaSek PG 7 CepPG7 Blindstopfen PG 7 Blank plug PG 7 8
22 0295 3408 Zamasek PG 13,5 Cep PG 13,5 Blindstopfen PG 13,5 Blank plug PG 13,5 1
221 1663 0910 ZamaSek PG 9 Cep PG 9 Blindstopfen PG 9 Blank plug PG 9 1
23 1663 0911 Zapiralo kablov PG 11 Zatvarac kablov PG 11 Kabelverschr. Messing PG 11 Stricht union PG 11 1




HO02

DSIP

AN\

115]

B M@

T OO OOmEm

AL MR :
::::uwmwwmwmwmmMMWMMWy mwww
5 N

1 7]

5] [11]

M

o
Lo

|45| |46| |47] | 48]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

HO02

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

231 1651 5436 Zapiralo kablov SHZ 16 ZatvaracC kablov SHZ 16 Katelverschr.SHZ16 Stricht union SHZ 16 1
24 1663 0912 Zapiralo kablov PG 7 Zatvarac kablov PG 7 Kabelverschr. Messing PG 7 Stricht union PG 7 10
25 1663 0913 Ventil kabel 1 Ventil kabel 1 Ventilkabel 1 Stricht 1 1

25.1 1663 0914 Ventil kabel 2 Ventil kabel 2 Ventilkabel 2 Stricht 2 1

25.2 1663 0915 Ventil kabel 3 Ventil kabel 3 Ventilkabel 3 Stricht 3 1

25.3 1663 0916 Ventil kabel 4 Ventil kabel 4 Ventilkabel 4 Stricht 4 1

25.4 1663 0917 Ventil kabel 5 Ventil kabel 5 Ventilkabel 5 Stricht 5 1

25.5 1663 0918 Ventil kabel 6 Ventil kabel 6 Ventilkabel 6 Stricht 6 1

25.6 1663 0919 Ventil kabel 7 Ventil kabel 7 Ventilkabel 7 Stricht 7 1

25.7 1663 0920 Ventil kabel 8 Ventil kabel 8 Ventilkabel 8 Stricht 8 1

25.8 1663 0921 Ventil kabel Ventil kabel Ventilkabel Stricht 1
35 1663 0922 Kabel stikal 5x1 Kabel prekidaca 5x1 Steckerleitg. 5x1 Cable 5x1 1
45 0111 1179 Vijak M8x70 8.8A3C Vijak M8x70 8.8A3C Shr.M8x70 8.8A3C Hex. Bold M8x70 8.8A3C 1
46 0110 7163 Podlozka 9x17x1,6 A3C Podloska 9x17x1,6 A3C Shb.9x17x1,6 A3C Washer 9x17x1,6 A3C 1
47 1660 6570 Drzalna cev Cijev Halterohr Fixing tube 1
50 1663 0923 Casovna ploéta Ploga Zeitplatine Plate 1
51 1663 0924 Sirena kablov Sirena kablov Kabel Hupe Cable horn 1




SIP [21] Iaéil?»ol [25]  [22]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

K01

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0125 Pobiralna naprava 5 Sakuplia¢ka naprava 5 Pick-Up mont. 5 Hasp. Pick-up 5 1
2 0629 6264 Krmilna krivulja Krivulja za krmarenje Steuerkurve Steering

znotrai unutradnia innen plate 1
3 0657 1134 Plastika napenjala P A6 Plastika zatezna P A6 Kettenspannklotz PA6 Tension-block PA6 1
4 0657 1322 Lok Luk Biigel Yoke 3
5 1663 0114 Plodevina Lim Streifblech Sheet 25
6 0657 1323 Blokada Blokada Anschlag Stop 6
7 1663 0115 Stranski del levo var. Bocni deo levi var. Seitenteil li.gsw. Side member left 1
8 1663 0119 Stranski del desno var. Bocni deo desni var. Seitenteil re.gsw. Side member right 1
9 1663 0112 Nosilec plogevine Nosac lima Streifblechtrager Support 1
10 0655 9221 Napenjalec verige Zatezac lanca Kettenspanner vorm. Tensioner 1
11 0657 1099 Zaséitna plocevina Zastitni lim Schutzblech Guard plate 1
12 0657 1090 ZasGita verige var. Zastita lanca var. Kettenschutz geschw. Chain/track guard 1
13 0110 5544 Vijak AM 6x20 Vijak AM 6x20 Zyl.schraube AM 6x20 Cylindrical screw AM 6x20 2
14 0111 0577 Vijak M8x25 D912 8.8 Vijak M8x25 D912 8.8 Shr. M8x25 D912 8.8 Screw M8x25 D912 8.8 2
15 0111 5441 ProZni zati€ 5x32 DIN Opruzni klin 5x32 DIN Spannstift 5x32 DIN Dowel pin 5x32 DIN 1
16 0111 1288 Vijak M10x40 D931 Vijak M10x40 D931 Shr. M10x40 D931 Hex. Head screw M10x40 3
18 0111 2254 Vijak M 6x20 DIN 933 Vijak M 6x20 DIN 933 Shr. M 6x20 DIN 933 Hex. Head screw M 6x20 2
19 0620 9476 Vijak M8x30 H2091 D933 Vijak M8x30 H2091 D933 Shr. M8x30 H2091 D933 Hex.head screw M8x30 2
21 0111 2418 Vijak M10x25 88A3C Vijak M10x25 88A3C Shr. M10x25 88A3C Hex. Head screw M10x25 6
22 0111 4357 Matica M6 8A3C Navrtka M6 8A3C Mu. M6 8A3C Lock nut M6 8A3C 4
23 0110 4944 Var. matica Mu. M8 8A3C Navrtka M8 8A3C Sich. Mu. M8 8A3C Lock nut Mu. M8 8A3C 2
24 0620 9768 Var. matica Mu. M10 A3C Navrtka M10 A3C Sich. Mu. M10 A3C Lock nut Mu. M10 A3C 9
25 0627 3854 Vijak Vijak Ripp-schraube Hex. Head screw 106
26 0621 4189 Podlozka 6,4x18x2 Podloska 6,4x18x2 Scheibe 6,4x18x2 Washer 6,4x18x2 4
27 0110 7163 Podlozka 9x7x1,6 A3.C Podloska 9x7x1,6 A3.C Scheibe 9x7x1,6 A3.C Washer 9x7x1,6 A3.C 1
28 0110 2799 Vzmetni obro¢ A8 DIN 123 Opruzni obru¢ A8 DIN 123 Federring A8 DIN 123 Spring washer A8 DIN 123 3
29 0621 5561 Natezna vzmet Zatezna opruga Zugfeder Tension spring 1
30 0657 1355 Gumijasti odbijaé Odbija¢ gumeni Gummipuffer Rubber block 2
31 0111 2322 Vijak M8x20 8.8 A3C Vijak M8x20 8.8 A3C Shr. M8x20 8.8 A3C Hex. Head screw M8x20 3
32 0111 2307 Vijak M8x16 8.8 A3C Vijak M8x16 8.8 A3C Shr. M8x16 8.8 A3C Hex. Head screw M8x16 1
33 1661 4668 ProzZni zati¢ 10x11 Opruzni klin 10x11 Spannstift 10x11 Dowel pin 10x11 1




®s1P

1342}

[17] [ 14]

139] |38| [37] |35] |36]

114

1 18]

142] (40| |43]

111

129

128] [27]

127] [ 28| [30]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

K04

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 0656 4733 Kolo 15x6,00-6 Tocak 15x6,00-6 Rad 15x6,00-6 silber Wheel 15x6,00-6 2
2 1663 0109 Nosilec pobiralne naprave var. | Nosaé sakupliaCke naprave var | Pu-Halter re. gsw. Retainer 1
3 0111 5460 Prozni zati€ 6x45 DIN Opruzni klin 6x45 DIN Spannstift 6x45 DIN Collet chuck 6x45 1
4 0621 4234 PodloZzka 31x45x2,0 PodloSka 31x45x2,0 Scheibe 31x45x2,0 Washer 31x45x2,0 1
5 0621 4226 Podlozka 21,0 D125 A3C Podlogka 21,0 D125 A3C Schb. 21,0 D125 A3C Washer 21,0 D125 A3C 1
6 0656 4747 Pokrov Pokrov Abdeckscheibe silber Covering disc 2
7 1651 7499 Vodilo var. Vodica var. Lenker gsw. Axle link 2
8 0621 0033 Sornik 16x62x57 D1434 Svornjak 16x62x57 D1434 Blz. 16x62x57 D1434 Pin 16x62x57 D1434 2
9 1651 4201 Sornik Svornjak Bolzen Pin/bolt/stud 2
10 0111 5457 Prozni zati€ 6x36 DIN Opruzni klin 6x36 DIN Spannstift 6x36 DIN Dowel pin 6x36 DIN 2
11 0115 7344 Prozni zati€ 6x40 DIN Opruzni klin 6x40 DIN Spannstift 6x40 DIN Dowel pin 6x40 DIN 2
12 0112 3863 Prozni zati¢ 8x60 DIN Opruzni klin 8x60 DIN Spannstift 8x60 DIN Dowel pin 8x60 DIN 2
13 0115 7338 Prozni zati¢ 5x60 DIN Opruzni klin 5x60 DIN Spannstift 5x60 DIN Dowel pin 5x60 DIN 2
14 0657 7422 Obro¢ Obru¢ Ring Ring 2
15 0117 3914 Vijak M 10x25 8.8A3C Vijak M 10x25 8.8A3C Shr. M 10x25 8.8A3C Hex. Bolt M 10x25 8.8A3C 4
16 0657 6830 Cev Cijev Rohr Pipe 2
17 0657 7421 Nosilec podpornega kolesa Nosac¢ potpornog tocka Tastradhalter re. Support

desni desni 1
18 0657 7420 Nosilec podpornega kolesa Nosaé potpornog tocka Tastradhalter Support 1
19 0112 7538 Podlozka 10,5 DIN 7349 Podloska 10,5 DIN 7349 Shb. 10,5 DIN 7349 Washer 10,5 DIN 7349 2
20 0111 2429 Vijak M10x30 88A3C Vijak M10x30 88A3C Shr. M10x30 88A3C Hex. Head screw M10x30 4




®s1P

1342}

[17] [ 14]

139] |38| [37] |35] |36]

114

1 18]

142] (40| |43]

111

129

128] [27]

127] [ 28| [30]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

K04

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
g:loé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity
21 0620 9768 Var. matica M10 A3C Navrtka M10 A3C Sich. Mu. M10 A3C Lock nut Mu. M10 A3C 4
22 0621 5666 Vzmetni zati¢ 3 A3C Opruzni klin 3 A3C Federstecker 3 A3C Spring clip 3 A3C 4
23 0655 6744 Vodilo Vodica Lenker Arm 2
24 0114 1364 Gume 15x6,00-6 6PR Gume 15x6,00-6 6PR Reifen 15x6,00-6 6PR Tyre 15x6,00-6 6PR 2
25 0656 4735 Plati§¢a 4.50 Ax6 Naplatak 4.50 Ax6 Felge 4.50 Ax6 silb. Rim 4.50 Ax6 2
26 0114 1365 Zracénica 15x6,00x6 Unutradnja guma 15x6,00x6 Schlauch 15x6,00x6 Tube 15x6,00x6 2
27 0112 4703 Lezaj ER 6205 - RS Lezaj ER 6205 - RS Ri-La ER 6205 - RS Bearing ER 6205 - RS 4
28 0116 7577 NILOS obro¢ 6205 ZAV NILOS obru¢ 6205 ZAV NILOS ring 6205 ZAV Seal ring NILOS 6205 ZAV 4
29 0658 0546 ZasGitna kapa D 52 Kapa zastitna D52 Schutzkappe D 52 Cap D52 2
30 0656 7492 Tesnilo Zaptivak Dichtungsstuck Gasket 2
35 1663 0536 Rodica Rudica Hebel geschw. Lever 1
36 0111 1298 | Vijak Vijak Shr. Hex. Head screw

ML0OX45D931 88A3C ML0X45D931 88A3C ML0X45D931 88A3C ML0OX45D931 88A3C 1
37 0621 5308 | Tesnilna vzmet Opruga D.fed. Compression sprping

2.0/16.0/ 2.0/16.0/ 2.0/16.0/ 2.0/16.0/ 1
38 0110 7165 PodloZka 11 A3C D126 Podlo$ka 11 A3C D126 Schb. 11 A3C D126 Washer 11 A3C D126 1
39 0620 9768 Var. matica M1 0 A3C Navrtka M1 0 A3C Sich. Mu. M1 0 A3C Lock nut Mu. M1 0 A3C 1
40 0657 7387 Obrog var. Obrug var. Ausrlicker geschweift Graphite ring 1
41 0627 7504 Vijak M12x30 DIN 933 Vijak M12x30 DIN 933 Shr. M12x30 DIN 933 Hex. Head screw M12x30 2
42 0658 7560 Drsnik Klizad Gleitstuck Slide piece 1
43 0111 2333 Vijak M8x25 88A3C Vijak M8x25 88A3C Shr. M8x25 88A3C Hex. Head screw M8x25 2
44 1663 0106 Nosilec levo var. Nosag levi var. Halter li. Gsw. Retainer left 1
63 0110 7792 Vskocnik 105x4 Uskoénik 105x4 Sich. Ring 105x4 Circlip 105x4 1




l j |
119] [20] [17] [20] §
2

[22]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

K06

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0740 | Pobiralna naprava 1.8 Sakupljacka naprava 1.8 Pick-Up 1.8 mont. Pick-up 1.8 mont. 1
2 1663 0685 | Pogonska gred Pogonsko vratilo Antriebswelle Drive shaft 1
3 1663 0682 | Vretenasta cev var. Cijev var. Haspelrohr gsw. Tube S
4.1 0629 6285 | Vretenasta vzmet Opruga Haspelfeder Reel tine 70
5 1663 0684 | Vretenasta vzmet Oruga Haspelfeder Reel tine S
5.1 1663 0684 | Vretenasta vzmet Opruga Haspelfeder Reel tine 0
6 0113 8374 | Podlozka 8.4 A3C Podlogka 8,4 A3C Scheibe 8,4 A3C Washer 8,4 A3C 70
7 0111 1184 | Vijak M8x75 D931 88A3C Vijak M8x75 D931 88A3C Shr. M8x75 D931 88A3C Hex.bolt M8x75 D931 88A3C 70
8 0139 7863 | Matica M8 D6926 8A3C Navrtka M8 D6926 8A3C Mu. M8 D6926 8A3C Hex.nut M8 D6926 8A3C 70
9 1651 3298 | Plos¢a leva s puso Plo¢a leva sa ¢aurom Rosette li.m.Blichsen Rosette 1
9.1 0657 1309 | Pusa Caura Biichse Bush S
10 1651 3299 | Plos¢a desna s puso Plo¢a desna sa ¢aurom Rosette re.m.Blichsen Rosette 1
10.1 0624 6795 | Pusa Caura Blichse Bush S
11 1661 5203 | Vzvod krmilni kpl. Poluga za krmarenie kpl. Steuerarm vormont. Control arm S
12 1661 5205 | Vzvod krmilni Poluga za krmarenije Steuerhebel Lever S
13 0621 5027 | Valj Cilindar Laufrolle Walze S
14 0110 7726 | Vskoénik 17x1 Uskoénik 17x1 Sich.Ring 17x1 Circlip 17x1 5
15 0115 7382 | ProzZni zati¢ 10x65 Opruzni klin 10x65 Spannstift 10x65 Dowel pin 10x65 S
16 0115 7348 | ProzZni zati€ 6x65 Opruzni klin 6x65 Spannstift 6x65 Dowel pin 6x65 S
17 1663 0709 | Y-lezaj Y-lezaj Y-lager Gr.ball bearing 2
18 1663 0686 | Ohisje plogevine 2-delno Kugiste lima 2 Blechgehause 2-teilig Housing 2 2
18.1 1663 1187 | OhiSje leZaja 2-delno Kuciste lezaja 2 Lagergehduse 2-teilig Bearing housing 2 1
19 0110 7742 | Vskoénik 30x1,5 Uskoénik 30x1,5 Sich.Ring 30x1,5 Circlip 30x1,5 2
20 0621 4481 Distanéna podlozka 30x42x1 Distanéna podlozka 30x42x1 PaRscheibe 30x42x1 Spacer 30x42x1 10
20.1 0621 4481 Distanéna podlozka 30x42x1 Distanéna podlozka 30x42x1 PaRscheibe 30x42x1 Spacer 30x42x1 15




@sSIP K06

l j |
119] [20] [17] [20] §
[22]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

K06

Ab masch. Nr.
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska stevilka Kolicina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
21 0620 8913 | Navojni zati¢ Navoini klin Gewindestift Tension pin 2
22 0621 2416 | Distantna vzmet A8x7x45 Distantna opruga A8x7x45 Paldfeder ABx7x45 Fitting key A8x7x45 2
23 1663 0743 | Distantna vzmet A8x7x60 Distan¢na opruga A8x7x60 Palfeder ABx7x60 Fitting key A8x7x60 1
24 1663 0766 | Distancni obro¢ Distancioni prsten Distanzring Spacer ring 1
25 0621 4420 | Podlozka 31x56x4 Podlogka 31x56x4 Scheibe 31x56x4 Disc 31x56x4 3

25.1 | 0621 4420 | Podlozka 31x56x4 Podlogka 31x56x4 Scheibe 31x56x4 Disc 31x56x4 1
26.1 0657 7432 | Veriznik 732 Lan&anik Z32 Kettenrad mont. Z32 Chain sprocket 232 1
26.2 | 0627 7516 | Puga Caura Bichse Bush 1
27 0657 1314 | Strizna pusa Caura Scherbuchse Bush 2
28 ORNI 1136 | Vijak M8x35 A3C Viiak M8x35 A3C Shr.M8x35 A3C Hex.bolt M8x35 A3C 1
28.1 1663 0966 | Strizni vijak Strizni vijak Scherschraube Screw 1
29 0110 4944 | Var. matica M8 A3C Navrtka M8 A3C Sich.MU.M8 A3C Lock nut M8 A3C 1
30 1661 0744 | Prirobnica s puso Prirubnica sa daurom Flanschnabe m.Buchse Flanged hub 1
31 0621 4314 | Podlozka 26x38x1 Podlogka 26x38x1 Scheibe 26x38x1 Disc 26x38x1 5
32 0621 4313 | Podlozka 26x38x2 Podlogka 26x38x2 Scheibe 26x38x2 Disc 26x38x2 5
33.1 1663 0767 | Veriga 19,05 1X89L Lanac 19,05 1X89L Kette 19,05 1X89L Chain 19,05 1X89L 1




DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

K07

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0730 Za&¢itna ploCevina Zaétitni lim Prallblech geschweif3t Baffele-plate 1
2 1661 1479 Gumijasta letev Letva gumena Gummileiste Rubber bar 1
3 0114 2806 Vijak M6x25 Vijak M6x25 Fird.shr. M6x25 Truss-head screw M6x25 9
4 0657 8934 Letev Letva Leiste Strip 1
5 0114 2805 Slepa matica M6 Navrtka M6 Blindnietmutter M6 Rivet nut M6 9
6 0113 7628 Vijak M8x30 DIN 603 Vijak M8x30 DIN 603 Shr. M8x30 DIN 603 Saucer head screw M8x30 2
7 0110 4944 Var. matica M8 8A3C Navrtka M8 8A3C Sich. Mu. M8 8A3C Lock nut Mu. M8 8A3C 6
8 1651 3473 Drzalo Drza¢ Halter Retainer 2
9 0139 7609 Veriga 6x42 D763-16GL Lanac 6x42 D763-16GL Kette 6x42 D763-16GL Chain/track 6x42 D763-16GL 2
10 0139 7931 Vzmet 3,5x18,5x173 Opruga 3,5x18,5x173 Z.Feder 3,5x18,5x173 Draw spring 3,5x18,5x173 2
11 0112 7538 Podlozka 10,5 DIN 7349 Podloska 10,5 DIN 7349 Shb. 10,5 DIN 7349 Washer 10,5 DIN 7349 4
12 0110 8524 Vijak M8x20 D603 Vijak M8x20 D603 Shr. M8x20 D603 Screw M8x20 4
13 0621 5666 Vzmetni zati¢ 3 A3C Opruzni klin 3 A3C Federstecker 3 A3C Spring clip 3 A3C 2




K08

| 1] [25] [26] [24] 23] [ 3] 137] [39] [38] [41]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

K08

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0705 Nosilec ploCevine Nosac lima Streifblechtrager Support 1
2 1663 0695 Stranski del levi var. Bocni deo levi var. Seitenteil li.gsw. Side member left 1
3 1663 0690 DrZalo pobiralne naprave DrZa¢ sakupljake naprave PU Halter Retainer

levi levi l.asw left 1
4 1663 0716 Pokrov levi var. Pokrov levi var. Abdeckung li.gsw. Cover left welded 1
5 1663 0738 Zaséitna plocevina Zastitni lim Schutzblech gsw. Protection plate 1
6 0629 6264 Krmilna krivulja Krivulja za krmarenje Steuerkurve Steering

znotrai unutrasnia innen plate 1
7 1663 0700 Stranski del desno var. Bocni deo desni var. Seitenteil re.gsw. Side member right 1
8 1663 0710 Drzalo pobiralne naprave Drzac sakupljake naprave PU Halter Retainer

desni desni re.asw. 1
9 1663 0736 Pokrov desni var. Pokrov desni var. Abdeckung re.gsw. Cover right welded 1
10 1663 0706 Plocevina Lim Streifblech Sheet 24
11 1663 0707 Ploevina zunanja Vaniski lim Streifblech auRen Sheet 2
12 1663 0746 Plo¢evina kratka Lim Streifblech kurz Sheet 1
13 0111 2418 Vijak M10x25 8.8A3C Vijak M10x25 8.8A3C Shr.M10x25 8.8A3C Hex.head screw M10x25 6
14 0620 9768 Var. matica M10 A3C Navrtka M10 A3C Sich.mu.M10 A3C Lock nut M10 A3C 4
15 0627 3854 Vijak M6x10 Vijak M6x10 Ripp-schraube M6x10 Hex.head screw M6x10 114
16 0114 2213 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Flachrundshr.M10x30 Truss-head Brew M10x30 2
17 0111 2429 Vijak M10x30 D933 Vijak M10x30 D933 Shr.M10x30 D933 Hex.head screw M10x30 3
18 0117 3914 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Shr.M10x25 microv. Hex.bolt M10x25 3
19 0112 7538 Podlozka 11x10 D7346 Podlo$ka 11x10 D7346 Shb.10,5 D7349 Washer 10,5 D7349 4
20 1661 4668 Prozni zati¢ 11x10 D7346 Opruzni klin 11x10 D7346 Sp.stift 11x10 D7346 Dowel pin 11x10 D7346 3




K08

| 1] [25] [26] [24] 23] [ 3] 137] [39] [38] [41]

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

K08

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
21 0111 1136 Vijak M8x35 Vijak M8x35 Shr.M8x35 microv. Hex.head screw M8x35 3
22 0620 9476 Vijak M8x30 Vijak M8x30 Shr.M8x30 microv. Hex.head screw M8x30 2
23 1663 0721 Kulisa Kulisa Kulisse Kulise 1
24 0114 1112 Gumijasti odbija Odbija¢ gumeni Gummipuffer rund Rubber pad 2
25 1663 0742 Vijak M8x35 D912 Vijak M8x35 D912 Shr.M8x35 D912 Hex.head screw M8x35 2
26 0110 7163 Podlozka 9x16x1,6 D126 Podloska 9x16x1,6 D126 Shb.9x16x1,6 D126 Washer 9x16x1,6 D126 2
27 1663 0734 Gumijasta plo$¢a Ploa gumena Platte aus Gummi Plate 2
28 0111 2264 Vijak M6x20 Vijak M6x20 Shr.M6x20 Hex.head screw M6x20 4
29 0621 4189 Podlozka 6,4X18XL,6 Podloska 6,4X18XL,6 Shb. 6,4X18XL,6 Washer 6,4X18XL,6 4
30 0111 4357 Var. matica M6 Navrtka M6 Sich.mu.M6 Lock nut M6 4
31 0657 1322 Lok Luk Biigel Yoke 2
32 0657 1323 Gumijasta blokada Blokada gumena Anschlag aus Gummi Stop 4
33 0111 2451 Vijak M10x45 Vijak M10x45 Shr. M10x45 Hex.head screw M10x45 2
34 0117 3381 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Shr. M8x20 microv. Hex.head screw M8x20 9
35 0114 1006 Vijak M8x16 Vijak M8x16 Flachrundshr.M8x16 Truss-head srew M8x16 4
36 0110 2799 Podlozka A8 PodloSka A8 Federring A8 Spring washer A8 4
37 1663 0745 Napenjalec verige Zatezac opruge Kettenspanner vorm. Tensioner 1
38 0111 5441 Prozni zati¢ 5x32 Opruzni klin 5x32 Spannstift 5x32 Dowel pin 5x32 1
39 0621 5561 Natezna vzmet Zatezna opruga Zugfeder Tension spring 1
40 0113 8951 Vijak 8x50 Vijak 8x50 Augenschraube 8x50 Screw 8x50 1
41 0111 2824 Var. matica M8 D934 Navrtka M8 D934 Mu.M8 D934 Lock nut M8 D934 2




LO1

2SIP




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

LO1

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0285 Deska Daska Bodenbrett Plank/board 8
2 0114 2958 Vijak za plogevino Vijak za lim Blechschraube Self-tapping screw 72
3 1651 5750 Pokrivna plogevina Lim Deckblech Cover

zunaj desna vaniski desni aussen re. plate 1
4 1651 5748 Pokrivna plogevina znotraj Lim unutra8nji Deckblech innen Cover plate 1
5 1651 5749 Pokrivna plogevina zunaj levo | Lim vanjski levi Deckblech aussen |i. Cover plate 1
6 0111 2322 Vijak 8x20 8.8 A3C Vijak M8x20 8.8 A3C Shr. M8x20 8.8 A3C. Hex head screw M8x20 5
7 0621 4193 PodloZka 8,4x21x3 A3C PodloSka 8,4x21x3 A3C Schb. 8,4x21x3 A3C Washer 8,4x21x3 A3C 5
8 0110 4944 Var. matica M8 8A3C Navrtka M8 8A3C Sich. Mu. M8 8A3C Lock nut M8 8A3C 5
9 0621 3700 Objemni vijak Vijak Klammerschraube Clamp screw/bolt 8
10 1651 1031 Napenjalna plo3¢a Plo¢a Klemmplatte Tightening plate 8
11 0111 2824 Matica M8 8A3C Navrtka M8 8A3C Mu. M8 8A3C Hex. Nut M8 8A3C 8
12 1663 0286 Deska Daska Bodenbrett Plank/board 3




|24| [26] [ 2]
\‘ |18||27||4||3| @ - ¢
: 23
—a A@ff) 23] -
S ! 0@

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

L02

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0363 | Pokrivna plogevina var. Lim var. Abdeckblech gsw. Cover plate 1
2 0657 8349 | Oreh verizni Lancanik Kettenrad f. Kette Chain sprocket 2
3 0657 7064 LeZaj LeZaj Lager Flanged sleeve 2
4 0657 8750 PloS¢a lezaja Plo¢a lezaja Lagerplatte re. Support plate 1
5 0658 7602 Pomicna prirobnica Prirubnica - pokretna Mitnehmerflansch Drive flange 44
6 0658 7598 | Zapiralo verige Zatvarac lanca Kettenschlofy Chain lock 2
7 1663 0287 | Veriga 10x31 Lanac 10x31 Kette 10x31 Chain 10x31 2
8 0657 8826 | Oreh verizni Lancanik Kettenrad vollst. Sprocket 2
9 1663 0284 Pogon strgalnega dna Pogon strugackog dna Kratzbodenwelle Axle 1
10 0655 8644 | Vodilo Vodica Kratzschiene Rail 22
11 0657 7030 | Pogon Pogon We lle Shaft 2
121 1661 1400 Natezne vilice var. levo Zatezne vilice var. levo Spanngabel gsw.li. Tension fork 1
12.2 1661 1401 Natezne vilice var. desno Zatezne vilice var. desno Spanngabel gsw.re. Tension fork 1
13 0111 2916 | Matica M20 D934 Navrtka M20 D934 Mu.M20 D934 Hex. Nut M20 D934 2
14 0620 9411 Vijak M20x100D933 Vijak M20x100D933 Shr.M20x100D933 Hex.bolt M20x100D933 2
15 0111 2429 | Vijak M10x30 88A3C Vijak M10x30 88A3C Shr. M10x30 88A3C Hex. Head screw M10x30 4
16 0620 9464 | Vijak H2091-DIN 933 Vijak H2091- DIN 933 Shr. H2091- DIN 933 Hex. Head .screw H2091 1
17 0627 3686 | Kladivni vijak Vijak Hammerschraube Hammer bolt 44
18 0620 9768 | Var. matica M10 Navrtka M10 Sich.-mutter M10 Lock nut M10 4
19 0620 9769 | Var. matica M12 8A3C Navrtka M12 8A3C Mu. M12 8A3C Lock nut M12 8A3C 3
20 0620 9768 | Var. matica M10 Navrtka M10 Sich.-mutter M10 Lock nut M10 44
21 0115 7337 | Natezna vzmet 5X50 Di481 Zatezna opruga 5X50 Di481 Sp.sift 5X50 Di481 Dowel pin 5X50 Di481 4
22 0111 5478 | Natezna vzmet 8x50 Zatezna opruga 8x50 Spannstift 8x50 Dowel pin 8x50 2
23 0111 8100 Distanéna vzmet 12x8x45 Distanéna opruga 12x8x45 PaRfeder A 12x8x45 Fitting key A 12x8x45 2
24 0112 0692 Mazalka AM6x1 Mazalica AM6x1 Schmiernippel AM6x1 Grease nipple AM6x1 4
25 0111 8111 Distanéna vzmet 2x8x80 Distanéna opruga 2x8x80 Passfed. 2x8x80 Sunk key 2x8x80 1
26 0621 4332 | PodloZka 40,5x50,0x1,0 Podlogka 40,5x50,0x1,0 Schb. 40,5x50,0x1,0 Washer 40,5x50,0x1,0 4
26.1 0621 4333 | PodloZka 40,5x50,0x2,0 Podlogka 40,5x50,0x2,0 Schb. 40,5x50,0x2,0 Washer 40,5x50,0x2,0 1
27 0657 7968 | Plogevina dodatka Lim Beilageblech Shim 6
28 0655 0287 | Plos¢a lezaja var. Ploca lezaja var. Lagerplatte gsw. Support plate 1
29 0655 A196 | Trak Traka Beilage Shim 6
30 0111 2529 | Vijak M12x30 D933 Vijak M12x30 D933 Shr.M12x30 D933 Hex. Head screw M12x30 3




LO3

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

LO3

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0295 Lok plocevine krivulie Luk lima krivulie Bogenblechwinkel Guida rail 1
2 0114 2565 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Fird.Shr. M8x20 Truss-head screw M8x20 6
3 0110 4944 Var. matica M8 8A3C Navrtka M8 8A3C Sich. Mu. M8 8A3C Lock nut M8 8A3C 7
4 1663 0294 Nosilec krivulje var. Nosac krivulje var. Bogenblechtr. gsw. Support ort 1
5 1661 3460 Plo€evina krivulje var. Lim krivulje var. Bogenblech gsw. Guide rail 1
6 1661 3456 PloCevina krivulje levo zunaj Lim krivulje levo vanjski Bogenblech li.auken De rail 1
7 0657 7579 Kot krivulje Kut krivulje Bogenwinkel Angle 1
8 0620 9459 Vijak M 12x35 Vijak M 12x35 Shr. M 12x35 8 hex. Head screw M 12x35 4
9 0111 2429 Vijak M 10x30 88A3C Vijak M 10x30 88A3C Shr. M 10x30 88A3C Hex. Head screw M 10x30 60
10 0620 9484 Vijak M 12x35 D931 Vijak M 12x35 D931 Shr. M 12x35 D931 Hex. Head screw M 12x35 5
11 0620 9768 Var. matica M10 A3C Navrtka M10 A3C Sich. Mu. M10 A3C Lock nut M10 A3C 60
12 0620 9769 Var. matica M12 8A3C Navrtka M12 8A3C Sich. Mu. M12 8A3C Lock nut M12 8A3C 5
13 0112 7538 Podlozka 10,5 DIN 7349 Podloska 10,5 DIN 7349 Shb. 10,5 DIN 7349 Washer 10,5 DIN 7349 40
14 0621 4206 Podlozka 13x30x4 PodloSka 13x30x4 Schb. 13x30x4 Washer 13x30x4 5
15 0110 7163 Podlozka 13x30x4 PodloSka 13x30x4 Schb. 9x7x6 A3C Washer 9x7x6 A3C 7
16 1661 3356 Plo€evina krivulje var. Lim krivulje var. Bogenblech gsw. Ride ralil 15
17 1661 3458 Krivulja 8255 var. Krivulja 8255 var. Bogensttick 8255 gsw. Bend 8255 4
18 0655 2906 Prirobnica Prirubnica Lasche Clip 17
19 0111 2322 Vijak M8x20 8.8 A3C Vijak M8x20 8.8 A3C Shr. M8x20 8.8 A3C Hex. Head screw M8x20 1




L04

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

L04

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrlzj ErI::::::;::Jlr)nrr?ljer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba KN?‘:‘.;?
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1663 0389 Zascitna ploCevina Zastitni lim Abdeckblech Sheet 1
3 1663 0276 Stranica desna var. Desna stranica var. Seitenwand re. gsw. Side memberr 1
4 1663 0559 Stranica leva var. Leva stranica var. Seitenwand li. gsw. Side member | 1
5 0657 7389 Pokrivna plogevina var. Lim var. Deckblech gsw. Covering sheet 1
6 0657 7391 Cev var. Cijev var. Querrohr gsw. Cross tube 1
7 0113 8989 Vijak M6x16 D603 Vijak M6x16 D603 Shr.M6x16 D603 Truss-head screw M6x16 1
9 0111 2407 Vijak M10x20 D933 Vijak M10x20 D933 Shr.M10x20 D933 Hex. head screw M10x20 2
12 1663 0448 Vijak M12x35 10.9 Vijak M12x35 10.9 Linsenshr. M12x35 10.9 Hex. head screw M12x35 4
13 0111 2709 Vijak M16X110 D933 Vijak M16X110 D933 SHR.M16X110 D933 Hex. bolt M16X110 D933 2
15 0111 4357 Var. matica M6 8A3C Navrtka M6 8A3C Mu.M6 8A3C Lock nut M6 8A3C 1
16 0111 2886 Matica M16 8A3C D934 Navrtka M16 8A3C D934 MU.M16 8A3C D934 Hex. Nut M16 8A3C D934 2
17 0620 9768 Var. matica Ml A3C Navrtka MI A3C Sich.-Mutter MI A3C Lock nut MI A3C 2
18 0621 4189 Podlozka 6,4x18x2 PodloSka 6,4x18x2 Scheibe 6,4x18x2 Washer 6,4x18x2 1
19 0657 1325 Distan¢ni obro¢ Distancioni prsten Abstandring Spacer ring 3
20 0110 2800 Podlozka A10 DIN 128 Podloska A10 DIN 128 Fedr. A10 DIN 128 Spring washer A10 2
21 0620 7557 Vijak M10x25 8.8 A3C Vijak M10x25 8.8 A3C Shr. M10x25 8.8 A3C Saucer head screw M10x25 2
22 0110 7165 Podlozka 11,0 A3C PodloSka 11,0 A3C Scheibe 11,0 A3C Washer 11,0 A3C 2
23 0620 9245 Vijak H2091 DIN 931 Vijak H2091 DIN 931 Shr. H2091 DIN 931 Hex.bolt H2091 DIN 931 3
24 0116 9697 Podlozka 16 H2203 Podloska 16 H2203 Sich.Shb. 16 H2203 Retaining washer 16 H2203 2
25 0620 9769 Var. matica M12 Navrtka M12 Sich.-Muter M12 Lock nut M12 4




®s1P

LOS

Pos Z
13 45
131 | 66
13.2 | 87
13.3 108
\®;
LO
- A 8
-l 7 am
CQ @r t

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

LOS

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

4 1651 6663 Pokrov Pokrov Deckel Cover 1
5 0657 7317 Pokrov Pokrov Deckel Cap 1
6 1651 5167 Drsna pusa Caura klizna Lagerhalbschale Bearing brass 16
7 0114 2086 Pusa Caura Buchse Bush 4
8 0110 7858 Vskocnik 90x3 Usko¢nik 90x3 Sich.Ring 90x3 Circlip 90x3 1
9 1651 5168 Lezaj Lezaj Lager mont. Bearing/support 4
10 0621 6527 Varovalni vijak M8x1 Vijak M8x1 Kapsto-sch.sto M8X1 Protecting plug M8x1 1
11 0657 1150 Prirobnica Prirubnica Flanschzapfen Flanged pin 4
13 1651 6766 Krmilni sornik Z=45 Svornjak Z=45 Steuerbolzen Z=45 Pin/bolt/stud Z=45 1
131 1651 6767 Krmilni sornik Z=66 Svornjak Z=66 Steuerbolzen Z=66 Pin/bolt/stud Z=66 1
13.2 1651 6768 Krmilni sornik Z=87 Svornjak Z=87 Steuerbolzen Z=87 Pin/bolt/stud Z=87 1
13.3 1651 6769 Krmilni sornik Z=108 Svornjak Z=108 Steuerbolzen Z=108 Pin/bolt/stud Z=108 1
14 0657 7335 Zobato gonilo 392/ M8 Reduktor 39Z /M8 Stirnrad 392 / M8 Spur gear 392/ M8 1
15 1651 6679 Boben var. Bubanj var. Trommel gsw. Drum/reel 1
16 0657 8868 PodloZka Podlo$ka Scheibe Washer/disc/plate 4
17 1661 4454 Polnilec var. Punjag var. Rechen vorm. Rake 4
18 1651 6664 PloS¢a lezaja var. Plo¢a lezaja var. Lagerplatte gsw. Support plate 1
19 0113 7321 Obro€ 40x2,5 Obru¢ 40x2,5 Sich-Ring 40x2,5 Ring 40x2,5 2
20 0114 1159 Valjast lezaj Lezaj Pendelrollenlager Roller bearing 2
21 0627 3763 Vijak M12x60 DIN 931 Vijak M12x60 DIN 931 Shr. M12x60 DIN 931 Hex.head screw M12x60 8
22 0627 3771 Vijak M16x30 DIN 933 Vijak M16x30 DIN 933 Shr. M16x30 DIN 933 Hex. Head screw M16x30 8
23 0111 2683 Vijak M16X40 D933 Vijak M16X40 D933 Shr. M16X40D933 Hex.head schrew M16X40 8
24 0114 2796 Vijak M16x55 Vijak M16x55 Ripp-schraube M16x55 Hex: bolt M16x55 8
25 0112 7856 Var. matica M16 D985 8A3C Navrtka M16 D985 8A3C Si.mu.M16 D985 8A3C Lock nut M16 D985 8A3C 8
26 0115 7381 Prozni zati¢ 10x60 DIN Opruzni klin 10x60 DIN Spannstift 10x60 DIN Dowel pin 10x60 DIN 4
27 0112 0696 Mazalka Mazalica Schmiernippel BM6x1 Grease nipple BM6x1 2
28 1651 6754 Gumi pokrov Pokrov gumeni Gummitlille Rubber grommet 1
29 0111 6946 Krogla 6,35-111-D5401 Kugla 6,35-1l-D5401 Kugel 6,35-11-D5401 Ball 6,35-11l-D5401 4
30 0627 3759 Vijak M16X100 D931 Vijak M16X100 D931 Shr.M16X100 D931 Hex. Head screw M16x100 4
31 0114 2841 Podlozka HS16 PodloSka HS16 Sich.scheibe HS16 Locking washer HS16 4




L06

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

DIPLOMAT 33DV=+011

L06

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
1 0657 7374 LeZaj roice LeZaj ruice Kurbellager vollst. Crank bearing 1
2 0627 3756 Vijak H2091- DIN 912 Vijak H2091- DIN 912 Shr. H2091- DIN 912 Socket head screw H2091 4
3 0627 3873 LeZaj osi LeZaj osovine Axialscheibe AS7095 Needle bearing 7
4 0658 7559 Tesnilni obro€ Zaptivni obru¢ Dichtring Seal ring 5
5 1651 6750 Vez osi Veza osovine Lenker volist. Axle link 4
6 0627 7509 Distanéna vzmet AB18x11x54 | Distan¢na opruga AB18x11x54 | Passfeder AB18x11x54 Sunk key AB18x11x54 2
7 1651 6772 Prirobnica var. Prirubnica var. Kurbelflansch gsw. Flange 1
8 0112 0697 Mazalka EL BM H2 Mazalica EL BM H2 Schmiernip EL BM H2 Grease nipple EL BM H2 1
9 0627 3759 Vijak M16X100 D931 Vijak M16X100 D931 Shr.M16X100 D931 Hex. Head screw M16X100 4

10 0621 6527 Varovalni vijak STO M 8x1 Vijak STO M 8x1 Kapsto-Sch.STO M 8x1 Protecting plug STO M 8x1 1
11 0657 7328 Plos¢a Plo¢a Auflageplatte Plate 1
12 0113 9339 Vijak M20X110 D931 Vijak M20X110 D931 Shr.M20X110 D931 Hex. Bolt M20X110 D931 1
13 0655 3944 Pokrov lezaja Poklopac leZaja La erdeckel Cover 1
14 0627 7518 Pusa Caura Buchse Bearing bush 4
15 0627 7517 Pusa Caura Buchse Bearing bush 4
16 0114 3090 Vijak M16X110D931 Vijak M16X110D931 Shr.M16X110D931 Hex.bolt 16X110 4
17 0114 2841 Podlozka HS16 PodloSka HS16 Sich.scheibe HS16 Locking washer HS16 8
18 0114 2842 Podlozka HS20 Podloska HS20 Sich.scheibe HS20 Locking washer HS20 1




DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

LO7

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 0657 1032 | Zobata gred Z=11 Zubato vratilo Z=11 Ritzelwelle Z=11 Pinion shaft Z=11 1
2 0657 1205 | Tesnilna podlozka Zaptivna podloSka Dichtscheibe Sealing washer 1
3 0621 4950 | NILOS obro¢ 1. 30212 ZAV NILOS obru¢ 1. 30212 ZAV NILOS ring 30212 ZAV NILOS ring 30212 ZAV 1
4 0110 9962 LeZaj 30212 LeZaj 30212 KR-lag.30212 Taper r. Bearing 30212 1
5 0627 3872 | NILOS obro¢ 1. 30212 JV NILOS obru¢ 1. 30212 JV NILOS ring 1. 30212 JV NILOS ring 1.30212 JV 1
6 0620 8934 Navoini zati¢ DIN 914 Navoini klin DIN 914 Gewindestift DIN 914 Fitting DIN 914 1
7 0657 0914 | Veriznik 219 Lancanik Z19 Kettenrad Z19 Chain sprocket Z19 1
8 0113 7990 Podlozka 60x75x1,0 PodloSka 60x75x1,0 PaRscheibe 60x75x1,0 Spacer 60x75x1,0 1
9 0657 7305 [ OhiSje lezaja Kuéiste lezaja Lagergehaeuse Bearing housing 1
10 0621 4948 | NILOS obro¢ 30210 ZAV NILOS obrué¢ 30210 ZAV NILOS ring. 30210 ZAV NILOS ring 30210 ZAV 1
11 0110 9960 Lezaj 30210 Lezaj 30210 KR-lag.30210 Taper r. Bearing 30210 1
12 0627 3871 NILOS obro¢ 30210 TV NILOS obrué¢ 30210 TV NILOS ring 30210 TV NILOS ring 30210 TV 1
13 0657 0007 | Tesnilna podlozka Zaptivna podloSka Dichtscheibe Sealing washer 1
14 0112 0613 | Matica Navrtka Nutmutter Grooved nut 2
15 0112 0671 Var. plo$¢a Plo¢a osiguravajuca Sich.bl. Locking plate 1
16 0117 5657 | Vijak H2091 DIN 912 Vijak H2091 DIN 912 Shr. H2091 DIN 912 Cheese-head screw H2091 4
20 0621 5016 | Podlozka AS 4565 Podloska AS 4565 Ax-schb. AS 4565 Thrust washer AS 4565 1
21 0113 9735 | Pusa Caura Biichse Bush 2
22 0621 4504 | PodloZka 50x62x1 PodloSka 50x62x1 Pass-Schb. 50x62x1 Spacer 50x62x1 1
23 1663 0384 Pesto Glavéina Kupplungsnabe mont. Hub 1
24 0112 0700 Mazalka Mazalica Kegel-schmiernippel Grease nipple 1
25 0657 1033 | Obro¢ Obru¢ Ring Ring 1
26 0621 4500 | PodloZka 45x55x1,0 PodloSka 45x55x1,0 PaRscheibe 45x55x1,0 Spacer 45x55x1,0 1
26.1 0621 4499 | Podlozka 45x55x0,5 Podloska 45x55x0,5 Pa3scheibe 45x55x0,5 Spacer 45x55x0,5 1
26.2 0113 7130 | Distanéni obro¢ 45x55x3 Distancioni prsten 45x55x3 Stiitzscheibe 45x55x3 Spacer ring 45x55x3 1
27 0112 4663 | Vskoénik 45x2,5 Uskoénik 45x2,5 Sich.-Ring 45x2,5 Circlip 45x2,5 1




®s1P

L2 7] (1] [22]

LO038

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

LO8

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 0657 7348 Sornik Svornjak Bolzen Pin 1
2 0657 7349 Vodilo Vodica Fiihrungsstlick Guide piece 1
4 0627 7504 Vijak H2Q91 DIN 933 Vijak H2Q91 DIN 933 Shr H2Q91 DIN 933 Hex. Head screw H2Q91 2
5 0658 7560 Drsnik Kliza¢ Gleitstuck Slide piece 2
6 1663 0385 Qdrivno drzalo s puso Drza€ sa ¢aurom Ausriickhalter M.BU. Support with bush 1
7 0657 7385 Odrivna vilica var. Vilica var. Ausriickgabel gsw. Disconn. fork 1
8 0655 6728 Drsni kavelj var. Kuka var. Schiebeklaue geschw. Slide clatch 1
9 0113 7252 Matica BM 12 Navrtka BM 12 Mutter BM 12 Hexnut BM 12 1
il 0620 8962 Navojni zati¢ M12X30 D915 Navojni klin M12X30 D915 Gew.-ST-M12X30 D915 Threaded pin M12X30 D915 1
12 0111 1545 Vijak M12X 90D931 Vijak M12X 90D931 Shr-M12X 90D931 Hex. Bolt M12X 90D931 1
13 0111 2333 Vijak M8x25 88A3C Vijak M8x25 88A3C Shr. M8x25 88A3C Hex. Head screw M8x25 6
14 0113 8951 Vijak LBM 8X 50 Vijak LBM 8X 50 A. Shr.LBM 8X50 Eye bolt LBM 8X50 1
16 0111 2824 Matica M8 8A3C Navrtka M8 8A3C Mu. M 8 8A3C Hex. nut M8 8A3C 4
17 0620 9769 Matica M12 8A3C Navrtka M12 8A3C Mu. M 12 8A3C Lock nut M 12 8A3C 1
18 0621 4207 Podlozka 13x24x2,5A3C PodloSka 13x24x2,5A3C Scheibe 13x24x2,5A3C Washer 13x24x2,5A3C 3
21 0621 5029 Valj Cilindar Laufrolle lieferv. Roller 1
22 0621 5561 Natezna vzmet 4,5x20x180 Zatezna opruga 4,5x20x180 Zugfeder 4,5x20x180 Tension spring 4,5x20x180 1
23 0627 7514 Pusa 35W39X15-Y1 Caura 35W39X15-Y1 Biichse 35W39X15-Y1 Bush 35W39X15-Y1 2




®s1P

MO2

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje: DIPLOMAT 33DV=+011
VaZi od tvor. broja dalje:

Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

MO02

étevil_ka Kataloékf\ §_tevi|_ka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 1661 3213 Blatnik var. Blatnik var. Kotflligel gsw. Mudguard small 2

2 0111 2543 Vijak M12X40 D933 Vijak M12X40 D933 Shr.M12X40 D933 Hex.head screw M12x40 4

3 0620 9778 Var. matica M12 10A3C Navrtka M12 10A3C Sich.MU. M12 10A3C Lock nut M12 10A3C 4

4 0621 4207 PodloZzka 13x24x2,5D125 PodloSka 13x24x2,5D125 Schb. 13x24x2,5D125 Washer 13x24x2,5D125 4




PO1

2SIP

1 5] 21| [ 2] [21]

T m“anHlii
e TP ey
-8 — e
ﬂ q
EREEE
/

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

PO1

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 0656 4448 Virv Virpca Schnur Cord 1
2 0657 7109 Valj Cilindar Rolle Roller 17
3 0657 7110 Sornik Svornjak Rollenbolzen Pin 17
4 0657 7111 Napenjalo Zatezal Spannstueck Tightening plate 16
5 0657 7442 Lok Luk Buegel Yoke 17
6 1651 1G36 Os nozev zgoraj Osovina noZeva gornja Messerachse oben Axle 1
7 0657 758G Luknjasta os zgoraj Osovina gornja Lochachse oben Axle 1
8 0657 1172 Rezalna naprava Rezalna naprava Schneidvorrichtung Cutting device 1
9 0657 1297 Sprostilna rodica var. Rucica var. Ausriickhebel gsw. Release lever 1
10 0657 7496 Ukrivliena matica Ukrivljena navrtka Buegelmutter Nut 2
11 0626 4206 Vzmetni zati¢ 2,5 A3C Opruzni klin 2,5 A3C Federstecker 2,5 A3C Spring 2,5 A3C 1
12 0110 6451 Razcepka 4x25 A3C Rascjepka 4x25 A3C Splint 4x25 A3C Split pin 4x25 A3C 18
13 0111 24G9 Vijak M10X35 D933 Vijak M10X35 D933 S r.M10X35 D933 Hex. Head screw M10X35 16
14 0111 2451 Vijak M10X 450933 Vijak M10X 45D933 Shr.M10X 450933 Hex. Head screw M10X45 2
15 0111 2476 Vijak M10X 90D933 Vijak M10X 90D933 Shr.M10X 90D933 Hex. Head screw M10X90 16
16 0111 1522 Vijak M12X 70D931 Vijak M12X 70D931 Shr.M12X 70D931 Hex. Bolt M12X 70D931 2
17 0110 2659 Matica M10 D934- Navrtka M10 D934- Mutter M10 D934- Hex. Nut M10 D934- 18
18 0620 9769 Var. matica M12 8A3C Navrtka M12 8A3C Mu. M12 8A3C Lock nut M12 8A3C 2
19 0620 9768 Var. matica M10 A3C Navrtka M10 A3C Sich.-mutter M10 A3C Lock nut M10 A3C 16
20 0112 75G8 PodloZka 10,5 DIN 7G49 PodloSka 10,5 DIN 7G49 Shb. 10,5 DIN 7G49 Washer 10,5 DIN 7G49 16
21 0621 4206 Podlozka 13x30x4 Podloska 13x30x4 Scheibe 13x30x4 Washer 13x30x4 34
22 0621 5561 Natezna vzmet 4,5x20x180 Zatezna opruga 4,5x20x180 Zugfeder 4,5x20x180 Tension spring 4,5x20x180 G4
23 0627 8720 Noz Noz Sc hneidmesser Knife 11
24 0657 8892 Lok Luk Buegel Yoke/retainer 2
25 0117 7466 Vijak H2091 DIN 93G Vijak H2091 DIN 93G Shr. H2091 DIN 93G Hex. Bolt H2091 DIN 93G 4
26 0621 4207 Podlozka 13x24x2,5A3C PodloSka 13x24x2,5A3C Scheibe 13x24x2,5A3C Washer 13x24x2,5A3C 10
27 0658 6971 Podlozka Podloska Scheibe Washer 4
28 0656 2016 Distan¢na podloZzka Distan¢na podloska Abstandring Washer 4




®s1P

120] [ 1] [18] [35] [ 7]

121] [10] | 26] | 28]

P02

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

DIPLOMAT 33DV=+011

P02

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 0624 3750 Krogla Kugla Kurbelknopf Ball 1
2 0657 7109 Valj Cilindar Rolle Roller 16
3 0657 7110 Valj€ni sornik Svornjak Rollenbolzen Pin 16
4 0657 7111 Napenjalo Zatezal Spannstueck Tightening plate 15
5 0627 8720 Noz Noz Schneidmesser Knife 16
6 0657 7442 Lok Luk Buegel Yoke 16
7 0657 7483 Vijak z zanko Vijak Osenschraube Eyebolt 2
8 1651 1337 Os nozZev spodaj Osovina noZeva donja Messerachse unten Axle 1
9 0657 7586 Os Osovina Lochachse unt. Axle 1
10 0657 7489 Zapiralo Zatvara Flachriegel Flat catch 1
11 0657 1186 Nosilec nozev Nosa¢ nozeva Messertraeger Support 1
12 0657 7494 Vle€no uho var. Vuéno uvo var. Zuglasche ceschw. Traction eye 2
13 0657 7496 Ukrivljena matica Navrtka ukrivljena Buegelmutter Nut 2
14 0657 0195 Palica var. Palica var. Drehstab gsw. Torsion rod 1
15 0657 0185 Rodica var. Rucica var. Hebel geschw. Lever 1
16 0657 7498 Sornik var. Svornjak var. Steckbolzen geschw. Fixing pin 2
17 0110 6451 Razcepka 4x25 A3C Rascjepka 4x25 A3C Splint 4x25 A3C Split pin 4x25 A3C 16
18 0112 2072 Razcepka 5x32 D94 A3C Rascjepka 5x32 D94 A3C Splint 5x32 D94 A3C Split pin 5x32 D94 A3C 2
19 0114 3009 Razcepka 6,3x50 Rascjepka 6,3x50 Splint 6,3x50 Split pin 6,3x50 2
20 0110 1405 Vijak M 8X 500912 Vijak M 8X 50D912 Shr.M 8X 50D912 Screw M 8X 500912 1
21 0111 2429 Vijak M 10x30 88A3C Vijak M 10x30 88A3C Shr. M 10x30 88A3C Hex. Head screw M 10x30 1
22 0111 2439 Vijak M10X35 D933 Vijak M10X35 D933 Shr.M10X35 D933 Hex. Head screw M10X35 15
23 0111 2451 Vijak M10x 450933 Vijak M10x 450933 Shr.M10x 45D933 Hex. Head screw M10x 45 2
24 0111 2476 Vijak M10x 90D933 Vijak M10x 90D933 Shr.M10X 90D 933 Hex. Head screw M10X 90 15
26 0110 2659 Matica M10 D934- Navrtka M10 D934- Mutter M10 D934- Hex. nut M10 D934- 18
27 0110 4944 Var. matica M8 8A3C Navrtka M8 8A3C Sich. Mu. M8 8A3C Lock nut M8 8A3C 1
28 0620 9768 Var. matica M10 A3C Navrtka M10 A3C Sich.-mutter M10 A3C Lock. nut M10 A3C 16
29 0115 7344 Prozni zati¢ 6x40 D1481 Opruzni klin 6x40 D1431 Sp.Stift 6x40 D1481 Dowel pin 6x40 D1481 1
30 0113 8412 Prozni zati¢ 10x40 A3C Opruzni klin 10x40 A3C Spannstift 10x40 A3C Dowel pin 10x40 A3C 1
31 0112 6332 Prozni zati¢ D11023 ST502 Opruzni klin D11023 ST502 Kist.6 D11023 ST502 Dowel pin D11023 ST502 2
32 0113 8374 Podlozka 8,4 A3C PodloSka 8,4 A3C Scheibe 8,4 A3C Washer 8,4 A3C 1
33 0110 7165 PodloZka 11,0 A3C Podloska 11,0 A3C Scheibe 11,0 A3C Washer 11,0 A3C 15
34 0621 4206 Podlozka 13x30x4 PodloSka 13x30x4 Scheibe 13x30x4 Washer 13x30x4 32
35 0621 4226 Podlozka 21,0 D125 A3C Podloska 21,0 D125 A3C Schb. 21,0 D125 A3C Washer 21,0 D125 A3C 2
36 0621 5561 Natezna vzmet 4,5x20x180 Zatezna opruga 4,5x20x180 Zugfeder 4,5x20x180 Tension spring 4,5x20x180 32




®s1P

UO1

DIPLOMAT 33DV=+011




Velja od tov. §t. dalje: DIPLOMAT 33DV=+011
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

Uo01

étevil_ka Kataloékf\ §_tevi|_ka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 0657 0724 Nosilec var. Nosag var. Halter geschw. Support 1

2 0657 0740 Lok Luk Biigel mont. Yoke 1

4 0112 6186 Vijak M 10x16 8.8 Vijak M 10x16 8.8 Shr. M 10x16 8.8 Hex. Head screw M10x16 2

5 0112 7538 PodloZka 10,5 DIN 7349 Podlo$ka 10,5 DIN 7349 Shb. 10,5 DIN 7349 Washer 10,5 DIN 7349 2

6 0113 9650 Matica S25 Navrtka S25 Druckstuck S25 Thrust piece S25 1

7 0114 2049 Vijak Vijak Druckschraube Pressure screw 1




2SIP

min. 1522 max. 2282

166 min. 1318 max. 1998

1-3/8" 2:6 /flx

1-3/8" 2:6 __3 o

e

KARDAN.068.0 Ident:150560707

KARDAN.068.0 Ident: 150560707
GELENKWELLE.068.0
P.T.O. SHAFT.068.0

DIPLOMAT 33 DV = +011




@sIp 18

zusammengeschoben

- - L 7 compressed B e -
L, N
’ | l gg-=|C€
: 7 6] 5 -
; ‘ e ] ~ o
I | I ’0
H{eme I=—10
/_,./’ :Z - : | l i o \\&‘.
13/8"® A \ | |
i ——
38 | :
126 -
189
28
— 1

I 1 3/87(6)
o o WWE2480-5025 ‘ »
Desion/S| ze/Guord !
e o bt e 1 1060 contep * | 1681 063 l“— DL -
s, Lanth o 18 1450 slom =B .| 540 1! =
Prof (berdeckung o bei 385 Dt chiung Lz
ProfiLe overlogp = U for B Direction of ratotion il
wocme e | 366786 | 690095 |mea® . | Ladewagen (HA) L A -
e Jwems 7435 83,10 | 59.110.43

Orug. Ho. -0J. - .

TR K64/2R  |omte porima
e Bt " 1500 o == i 129928 | 365365
B e T 1bGA / 820 | 2a6 / 805 [&%' %™ [ 85.01.02 | 85.25.05
0,2242 |,+29 0,715 L= 10 e 735 720 KARDAN.090.0 Ident: 150653402

KARDAN.090.0 Ident: 150653402
GELENKWELLE.090.0
P.T.O. SHAFT.090.0 DIPLOMAT 33 DV = +011




@sSIP POGODBENI SERVISI

@sIP

SLOVENIJA

SIP SEMPETER d.d.

3311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI
Tel: 03 70 38 500

Reklamacije: (0)3 70 38 562

Fax: 03 70 38 665

SMOLIC JOZE
Artmanja vas 7, 8211 DOBRNIC
Tel: 07 34 65 600
Fax: 07 34 65 389
GSM: 041 693 221

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o
Pleterje 34
2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU
Tel: 02 761 9300
Fax: 02 761 9306

KMETIJSKI CENTER LAH

Klanec 13

1218 KOMENDA

Tel: 01 8341 022

Tel: 01 8342 070

Tel: 01 8342 080

Tel: 01 8342 212 Fax: 01 8345 505

RIKOTECH d.o.o.
Lepovée 23, 1310 RIBNICA
Tel. / fax.: 018361483
GSM: 041 72 43 98

AVTO CENTER ORMOZ d.o.o.
Hardek 44/c, 2270 ORMOZ
Fax: 02 7416 410

Tel: 02 74 16 405 (servis)
GSM: 031 322939

Tel: 02 74 16 407 (trgovina)
GSM: 031 891 529

CREINA KRANJ

Vodnova 8, 4000 KRANJ
Tel: 04 20 13 360 (centrala)
Tel: 04 20 13 355 (servis)
Fax: 04 20 13 363

KZ KRKA z.0.0.
OC AGROSERVIS Novo Mesto
Knafel€eva 2
8000 NOVO MESTO
Tel: 07 393 01 11
Fax: 07 3930125 Tel: 07 39301 10

ZIBRAT JANI

Mota 32, 9240 LJUTOMER
Tel: 02 584 1130

Fax: 02 584 1130

GSM: 041 713 300

AVTO ERZEN d.o.o.

Podjelovo Brdo 1, 4225 SOVODENJ
Tel: 04 510 80 70

Fax: 04 510 80 77

GSM: 041 721 706

JAKSE SAMO
Prvomajska c. 22
8310 SENTJERNEJ
Fax / Tel: 07 3081 309

FRANC STAMUL s.p.
Vuhred 125
2365VUHRED
Fax/Tel: 02 88 73 751
GSM: 041 332 684

TOMC MARJAN
Primostek 6
8332 GRADAC
Tel: 07 30 58 513
GSM: 041 685 133




MF SERVIS

Filip€i¢ Milorad

Gradec 9, 10345 GRADEC
Tel: ++385 01 897 058
GSM: 098 248 267

HRVASKA

PROIZVODNA OPRUGA DEZANOVAC
DEZANOVAC
Tel: ++385 43 381 333
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina)
Fax: ++385 43 381 330

AGM PANEX CAKOVEC
Zagrebacka 101, 40300 CAKOVEC
Tel: ++385 40 384 144

Tel: ++385 40 384 354

Tel: ++385 40 384 351 (servis)

Fax: ++385 40 384 355

BOZIC VLADO

Brace Radi¢a 50
42232 MARTIJANEC
Tel: ++385 42 673 020
GSM: 099 420 927

ALKAR d.o.o.
Dubrovacgka 67, 34000 POZEGA
Tel: ++385 34 274 671 Fax: ++385 34 273 433
GSM: 098 362 996
GSM: 098 365 211

ALSO d.o.o.
Koné&anica 355

43505 KONCANICA
Tel: ++385 43 325 124
GSM: 091 56 13 600

P.P. MABI

Mrkodol h.h.

80240 TOMISLAVGRAD
Tel: ++387 34 310 100

BOSNA IN HERCEGOVINA

AGROCOOP KOBATOVCI
78255 BOSANSKI ALEKSANDROVAC
Tel: ++387 51 582 041 (servis)
GSM: ++387 65 510 290, Fax: ++387 51 580 800

ACMA d.o.o.

Ljusina b.b.

77244 BOS. OTOKA
Tel: ++387 37 477 018
Fax: ++387 37 477 039
GSM: ++387 61 155 905

AGRO DRINIA

38400 PRIZREN

KOSOVO

Tel / Fax: ++381 29 44 335
GSM: ++377 44 113 137

SRBIJA IN CRNA GORA

JUGOMETAL d.o.o0.
Kusljevacki put b.b., 35210 SVILAJNAC
Tel: ++381 35 312 391
Tel: ++381 35 312 027
Tel: ++381 35 311 696, Fax: ++381 35 312 331

AGROAUTO PODGORICA
Ul. Bracana Bracanovi¢a 76
81412 SPUZ

Tel: ++381 81 881 784

Fax: ++381 81 636 290

MAKEDONIJA

EURO POLOG
1226 Zheline, TETOVO
Tel: ++389 44 379 379, Fax: ++389 44 378 236

SIP d.d. Sempeter si pridrzuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu




